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Jõelähtme valla kõrgeima 
kultuuripreemia, Elsa 
Rikandi tunnustuspreemia, 
pälvis tänavu Kaili Raamat 
– Kostivere aleviku 
kauaaegne kogukonnaelu 
edendaja, kultuuri hoidja ja 
innukas vabatahtlik.

Kaili Raamat on Kostive-
re lasteaia direktor, kel-
le panus kogukonna 

kultuurilukku oma igapäeva-
töö kõrvalt on märkimisväär-
ne. Lisaks kvaliteetse alushari-
duse tagamisele täiendab ta 
järjepanu ka iseenda teadmi-
seid. Tema viimatised oman-
datud kvalifikatsioonid on rät-
sep-stilist ja rahvusliku tekstii-
li alased ning teenuste disaini 
ja juhtimise magistrikraad.

Alates 2008. aastast on 
Kaili Raamat Kostivere Selts 
MTÜ juhatuse liige, seisnud 
aleviku heaolu ja arengu eest. 
Ta on olnud üks Kostivere 
mõisapäeva algatajaid ja ak-
tiivne kaaskorraldaja aastast 
2009. 

Kaili on Kostivere mõisa 
näputöökambri algataja ja 
eestvedaja aastast 2009, hoi-
des elus käsitöötraditsioone 

ning pakkudes õppimisrõõmu 
eri vanuses huvilistele. Ta on 
ka Jõelähtme rahvatantsurüh-
made suur abiline, toetades 
tantsijaid rahvarõivaste han-
kimisel ja korrashoiul. 2019. 
aastal asutas Kaili OÜ Mus-
terdus, et pakkuda kohalikku 
käsitööd ja väärtustada rah-
vuslikku tekstiilikultuuri.

Alates 2020. aastast on ta 
Jõelähtme valla päevakeskuses 
läbi viinud eakatele mõeldud 
näputöö töötubasid, pakkudes 
vanemale põlvkonnale nii õpi- 
kui ka koosolemise võimalusi. 
Kaili on ka Põhja-Harju koos-
töökogu juhatuse liige, aidates 
kujundada laiemat piirkond-
likku arengut.

2022. aastal pälvis ta Jõe-
lähtme valla „Aasta vabataht-
liku“ tunnustuse - heategevus-
aktsiooni „Aitan kaitsta“ raa-
mes õppis ta selgeks kaitsevõr-
kude punumise ning õpetas 
seda ka teistele vabatahtlikele, 
et toetada Ukrainat.

Kaili Raamatu järjepidev ja 
avatud tegevus on aidanud ku-
jundada Kostiverest paiga, kus 
kultuuril ja kogukonnal on 
kindel ja elujõuline alus.  •

Elsa Rikandi tunnustuspreemia laureaat 
2025 – Kaili Raamat

Haridus- ja kultuuritöötajate tänuõhtu
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Traditsiooniliselt korraldab 
Jõelähtme vallavalitsus 
õpetajate päeva puhul 
tänuõhtu kõigile Jõelähtme 
valla haridus- ja 
kultuuritöötajatele. Tänavu 
toimus pidulik vastuvõtt 
22. septembril Viimsi 
Artiumis. 

Tänuõhtu avas vallava-
nem Andrus Umboja, 
oma tervitused andis 

edasi volikogu esimees Väino 
Haab. Õhtujuhid olid noor-
sootöö- ja spordispetsialist 
Mihkel Pool ning Kostivere 
kooli õpetaja Emma Treiberg. 

Tänuõhtu algas piduliku 
tänukirjade üleandmisega – 
tervitati 2025. aasta uusi tuli-
jaid Jõelähtme valla õpetaja-
te, tugispetsialistide, kultuu-
ritöötajate ning noorsootöö-
tajate peres, keda oli tänavu 
35. Tunnustati tööjuubilare ja 

anti välja eritänud – tänu
kirjadega tunnustati 47 õpe-
tajat-kultuuritöötajat. Kokku 
osales Jõelähtme valla hari-
dus- ja kultuuritöötajate pi-
dulikul vastuvõtul 222 ini-
mest.

Tänuõhtu tipnes Elsa Ri-
kandi nimelise kultuuripree-
mia laureaadi väljakuulutami-
sega – 2025. aastal pälvis kul-
tuuripreemia Kaili Raamat. 

Piduliku vastuvõtu lõppe-
des oodati kõiki kuulama 
kontserti „Nii kõlab armastus“ 
ehk kõige lemmikumaid ees-
tikeelseid armastuslaule läbi 
aegade esitasid Liisi Koikson, 
Anett Kulbin, Rolf Roosalu ja 
Ewert Sundja, saateansambel 
Kaspar Kalluste juhtimisel.
•	 Kõik tervitused, õnnesoo-

vid ja eritänud asuvad val-
la kodulehel: https://bit.ly/
kultuuri-jaharidustöötaja-
tetänuõhtu  

•	 Tänuõhtu galerii leiab Jõe-
lähtme valla Facebooki le-
helt. •

Vallavolikogu esimees Väino Haab, Neeme Mudila lasteaia direktor Pille Trumm, Jõelähtme 
muusika- ja kunstikooli direktor Tiina Muddi, Jõelähtme valla kultuurikeskuse direktor Ivar Kaldam, 
Kostivere lasteaia direktor Kaili Raamat, Loo lasteaia Pääsupesa direktori asetäitja Anneli Küngas, 
Loo kooli direktor Ants Rebane, Kostivere kooli direktor Silja Risti, Neeme kooli direktor Karin 
Soosalu, vallavanem Andrus Umboja.					           FOTO: INGA MATIESEN.

FOTO: FOTO INGA MATIESEN



Nr 339  •  SEPTEMBER 20252

Alanud uue kooliaasta  
puhul tuletame meelde 
staadionite kasutamise 
reeglid
ANDRO SEPP
järelevalveametnik

Jalgrataste ja tõukeratas-
tega liikumine staadio-
nil on keelatud – vasta-

vad infoplakatid on staadioni 
sissepääsude juures aiale kin-
nitatud. Jätkem oma kaherat-
talised sõiduvahendid väljas-
poole staadionit! Staadionil 
võib liikuda üksnes jalgsi, pa-
lume seda nõuet austada.

2024. aastal paigaldatud 
Loo kooli uuele staadioni 
kunstmurukatte paigalda-
misele kulus ühtekokku  
216 062 eurot. 

Et staadioni kattepind pü-
siks terve ja sellel saaks spor-
tida ning oma oskusi arenda-
da veel pikki aastaid, hoiame 
üheskoos staadioni kattepin-
da. 

Staadionid on spordi- ja 
meelelahutuse keskused, kus 
toimuvad mitte ainult amet-
likud võistlused, vaid ka iga-
päevased treeningud ja har-
rastustegevused. Staadion on 

koht, kus inimesed saavad 
end proovile panna ja osaleda 
sündmustel, mis loovad tuge-
va kogukonnatunde. Kuid 
staadioni kasutamine ei ole 
pelgalt vaba ajaviide – see on 
seotud ka reeglite järgimise-
ga, mis aitavad tagada ohutu-
se, mugavuse ja rajatise kait-
se.

Ka lapsevanematele ja 
õpetajatele paneme südame-
le, et kordaksite seda infot 
oma hoolealustele. •

KOHALIKUD TEATED

Volikogu
veerg
VÄINO HAAB  
volikogu esimees

Volikogu istungit on võimalik jälgida Jõe-
lähtme vallavolikogu YouTube´i kanali 
vahendusel. Vallavolikogu istungite pro-

tokollid on leitavad vallavalitsuse dokumendi-
registrist.

Septembrikuu volikogu istungi päevakord oli suhteliselt 
lühike, päevakord piirdus kuue päevakorrapunktiga.

Esimeses päevakorrapunktis Jõelähtme valla jaoskon-
nakomisjonide moodustamine ja liikmete nimeta-
mine andis vallasekretär Leho Kure  ülevaate kohaliku 

omavalitsuse valimiste jaoskonnakomisjonide liikmete ni-
metamise protsessist. Selgitati, et osa liikmeid nimetab val-
lasekretär ning osa esitavad erakonnad või valimisliidud. Vii-
di läbi liisu tõmbamine, mille tulemused edastati erakonda-
de esindajatele. Loeti ette jaoskondade esimeeste ja liikmete 
ning asendusliikmete nimed. Arutati jaoskondade töökor-
raldust, sh valimispäevade ajakava, kodu- ja asukoha hääle-
tamiste läbiviimist, liikmete arvu ja ülesannete jaotust. Töö-
korraldus on mõlemas jaoskonnas optimaalne ning vastab 
seaduse nõuetele.

Keskkonna- ja kommunaalosakonna juhataja Teet Sibrits 
andis ülevaate Jõelähtme valla ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooniga liitumise eeskirjast ja vastas volikogu  liikmete  kü-
simustele,  tutvustas hetkeolukorda, jagas infot tulevaste plaa-
nide kohta ja rõhutas koostöö tähtsust. Arutelu käigus toodi 
välja mõned ettepanekud edasisteks tegevusteks. 

Vallavanem Andrus Umboja informeeris volikogu liik-
meid ehitustöödest Neeme koolis, Kostivere mõisas pla-
neeritud ehitustööde hankest ja küsis volikogu liikmete ar-
vamust valla uue üldplaneeringu vastuvõtmise eelnõu voli-
kogu istungile toomisest. Volikogu liikmed kiitsid vallava-
nema ettepaneku heaks. Vallavanem teavitas Jägala-Joa 
puhkekompleksi ja Jõelähtme valla Loo alevik Niidu tee 
5 kinnisasja võõrandamise protsessist ning kuna  pakku-
misi ei esitatud, võttis vallavalitsus vastu korraldused, mil-
lega tunnistati enampakkumised nurjunuks ning kuulutati 
välja uute pakkumuste esitamise kuupäev.

Lõpetuseks… Neli aastat teguderohket aega jõuavad lõ-
pusirgele 19. oktoobril. Aeg volikogus on olnud mulle roh-
kem kui töö – see on olnud võimalus kuulata, õppida ja koos 
tegutseda. Iga arutelu, iga otsus ja iga kohtumine on kujun-
danud meie valla nägu ning andnud mulle kinnitust, et ko-
gukondlik mõtlemine ja koostöö on kõige tugevam alus aren-
guks. Tagasi vaadates on valimistevaheline periood möödu-
nud töiselt. Oleme volikogus suutnud hoida kodurahu ja tä-
nu sellele on need aastad olnud väga produktiivsed. Koalit-
sioonilepe on püsinud, ei ole olnud umbusaldamisi ega taga-
siastumisi. See on andnud vallavalitsusele ja volikogule või-
maluse tegeleda oma põhitööga, kulutamata oma aega, raha, 
energiat ja muid vahendeid poliitilise võitluse peale. Teiselt 
poolt see, et opositsioon ja koalitsioon ei ole omavahel pide-
valt sõjajalal, on andnud võimaluse kaasata paremini kõiki 
osapooli eelnõude menetlusse. Tavapärane on, et opositsioon 
kipub süüdistama koalitsiooni „teerulliga üle sõitmisel” ja tei-
se poole arvamuse mitte ära kuulamine ning oma tahtmise 
jõuga (häälteenamusega) läbi surumine - volikogu esimehe-
na olen sellist praktikat alati püüdnud vältida. 

Kõik volikogu liikmed, sõltumata sellest, millisesse era-
konda nad kuuluvad, on volikogus võrdselt sõna saanud. 
Vaieldamatult on volikogu hea töö teostumise eelduseks te-
gusate volikogu liikmete ja innovatiivsete ideede olemasolu. 
Aktiivseid ja tegusaid inimesi on meie vallas alati palju ol-
nud, seda kinnitab volikokku kandideerivate inimeste arv 
nüüdki. Eelolevatel valimistel pürgib volikogu 19 kohale Jõe-
lähtme vallas 84 kandidaati. Valimiskampaania on alanud, 
kandidaatide koondnimekirjad kinnitatud ja koondnimekir-
jade numbrid nimekirjade vahel välja loositud. 

Soovin siinkohal kandidaatidele kindlat meelt, heasoov-
likkust ja austust oma konkurentide suhtes. Aus valimisrek-
laam on alati tervitatav. Vaatan tagasi viimasele neljale aas-
tale volikogus heade tunnetega ja tänan  nende aastate 
eest  südamest  kõiki vallaelanikke, kellega mul on olnud vä-
ga meeldiv koostöö, kes on olnud kaasamõtlejad, toetajad, 
kriitikud ja innustajad. Teie tagasiside, ideed ja usaldus on 
olnud edasiviivaks jõuks. Eriline tänu neile, kes on ideid ja-
ganud ja usaldanud, aidanud oma nõu ja jõuga projekte ellu 
viia, tänan allasutuste töötajaid, kellega mul oli võimalus 
koostööd teha ja suhelda. Loomulikult tänan ka vallavalit-
suse liikmeid ning ametnikke, kes on andnud oma panuse, 
et volikogu töö on saanud toimuda tõrgeteta. Tänan oma va-
lijaid, kes mind usaldasid ja minusse uskusid 2021. aasta sü-
gisel, loodan, et meie ühine teekond jätkub. Praeguse voli-
kogu esimehena võin kinnitada, et kavatsen valituks osutu-
misel sama sirgeseljaliselt jätkata. Soovin meile kõigile teha-
tahtmisindu ja -rõõmu eesseisvateks valimisteks!

Kohtumiseni – ja aitäh, et olete olnud osa sellest teekon-
nast. •

2026. aasta kaasava eelarve ettepanekute 
esitamine algab 25. septembril. Val-

lavalitsus kutsub valla arengust huvitatud inimesi te-
gema ettepanekuid valla kaasavasse eelarvesse hilje-
malt 25. novembriks avalikult kasutatava investeerin-
gu tegemiseks 2026. aastal. Lisainfo leiab valla kodu-
lehelt. •

Jõelähtme valla  
kaasav eelarve

2025. aasta projektitoetuste  
III voorust
MARIS LISTRÖM
jurist

Kultuuri-, haridus- ja spordiprojektide projektide toetus-
te III voorust eraldati toetust ette nähtud vahenditest ko-
gusummas 400 eurot järgmisele projektile:

Toetuse saajad kohustuvad esitama läbi Spoku iseteenin-
duskeskkonna kirjaliku aruande raha kasutamise kohta koos 
vastavate kuludokumentidega hiljemalt 30 kalendripäeva jook-
sul pärast ürituse, sündmuse või projekti lõppemist.

Projektitoetuste neljas taotlusvoor avaneb 5. oktoobril 
ja taotlemine kestab kuni 5. novembrini läbi Spoku 
iseteeninduskeskkonna. 

Lisainfo: https://joelahtme.ee/et/kultuuri-haridus-ja-spor-
diprojektide-toetus

Info eraldatud toetuste kohta on leitav kodulehelt: https://
joelahtme.ee/et/eraldatud-toetused •

Jõelähtme vallavalitsuse  
kirjalikud enampakkumised
Niidu tee, Loo alevik
Jõelähtme vallavalitsus viib läbi kirjaliku enampakkumise 
kinnistu aadressiga Loo alevik, Niidu tee 5 (registriosa 
19293950; katastritunnus 24501:001:1946; sihtotstarve äri- 
ja tootmismaa; pindala 3856 m²) võõrandamiseks alghin-
naga 252 000 eurot. 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb tasuda tagatisraha 
2520 eurot ning esitada kirjalik pakkumine postiaadressile 
Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, 74202 
Harjumaa hiljemalt 11.01.2025 kell 10.00 kinnises ümbri-
kus märgusõnaga: „Enampakkumine Niidu tee 5. Mitte ava-
da enne 11.11.2025 kell 10.30“. 

Rohkem infot leiab: https://joelahtme.ee/enampakkumi-
sed

Jägala-Joa puhkekompleks
Jõelähtme vallavalitsus viib läbi kirjaliku enampakkumise 
kinnistu aadressiga Jägala-Joa küla, Jägala-Joa puhkekomp-
leks (registriosa 13976002; katastritunnus 24505:002:0247; 
sihtotstarve ärimaa 100%; pindala 40 105 m²) võõrandami-
seks alghinnaga 860 000 eurot. 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb tasuda tagatisraha 
8600 eurot ning esitada kirjalik pakkumine postiaadressi-
le Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, 74202 
Harjumaa hiljemalt 11.11.2025 kell 10.00 kinnises ümbri-
kus märgusõnaga: „Enampakkumine Jägala-Joa puhke-
kompleks. Mitte avada enne 11.11.2025 kell 11.00“. 

Rohkem infot leiab: https://joelahtme.ee/
enampakkumised	
	

Loo kooli staadioni droonivõte. 	  FOTO: KALEV ALGO.

Projekti nimi Toimumise 
aeg

Summa 
(euro) Kirjeldus

IRU KÜLA 
KODU- 
KOHVIKU-
TE PÄEV

06.09.2025 400,00 Toetus on määra-
tud mängurongi 
rendi ja reklaam
plakatite kulude 
katteks.
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Esita ettepanek Jõelähtme  
huvihariduse ja -tegevuse arendamiseks
MIHKEL POOL
noorsootöö- ja spordispetsialist

Jõelähtme vallavalitsus 
ootab nii kogukonna  
kui ka kõigi huviliste, 
noorte, lapsevanemate, 
noortevaldkonnas 
tegutsevate spetsialistide 
poolt ettepanekuid ja  
ideid 2026. aasta 
huvihariduse ja 
huvitegevuse 
mitmekesistamiseks.

Ootame hiljemalt  
23. novembriks sisu-
kaid ettepanekuid 

järgmistes valdkondades:  
kultuur, sport, loodus- ja  
täppisteadus, tehnoloogia 
ning teiste üldkultuurivald-
konade kohta.

Eesmärk on saada põhja-
lik ülevaade noorte huvidest 
ja vajadustest, et täiendada 
olemasolevaid tegevusi ning 
avada uusi ja põnevaid võima-
lusi huvitegevuseks Jõelähtme 
vallas. Suurema huvi korral 
saame jätkata ka seni toimi-

vate tegevussuundade aren-
damist.

Ettepanekute koostamisel 
palume lähtuda noorte vaja-
dustest ning võimalusel kaasa-
ta erinevaid osapooli. Samuti 
ootame tagasisidet hetkel esi-
nevatest kitsaskohtadest huvi-
hariduses ja -tegevuses koos 
omapoolsete lahendustega. 
Palume lisada ettepanekute 
juurde ka eeldatav eelarve
prognoos.

Kõik tekkinud ideed, ette-
panekud ja tagasiside on ooda-
tud. Kirjeldada täpsemalt meie 

valla huvihariduse ja huvitege-
vuse kitsaskohti, lisades juur-
de omapoolsed lahendused, 
koos sinna juurde kuuluva eel-
arvega. 

Hetkel kehtiva huvihari-
duse ja -tegevuse kavaga on 
võimalik tutvuda Jõelähtme 
valla veebilehel:  https://
joelahtme.ee

Ettepanek kirjutada vabas 
vormis mihkel.pool@joelaht-
me.ee või paberkandjal valla-
valitsuse kantseleisse aadres-
sil Postijaama tee 7, Jõelähtme 
küla, Harjumaa, 74202. •

Korraldame taas huvi
hariduse laata, kuid 
­seekord suuremalt! 
Soovime anda igale Jõelähtme vallas tegutsevale 
huviringile oma täheminutid pealaval. 

Soovime anda igale kohalikule võimaluse tutvuda meie 
vallas tegutsevate huviringide ning vaba aja veetmise 
võimalustega Loo koolis kohapeal.

Kui soovid oma huviringi laadal tutvustada, täida pa-
lun plakati QR koodiga ligipääsetav küsimustik. Oma huvi-
tegevust võid tutvustada mitmel erineval moel:
•	 plakatiga, stendiga, surfilipuga
•	 oma infolaua juures seistes huviringist rääkides
•	 demonurgaga
•	 kuni 10-minutilise esinemisega laval

9. oktoober Loo koolis:
•	 14.00–16.00 lastele ja noortele suunatud huvitegevuse 

presentatsioonid
•	 17.30–18.45 noortele ja täiskasvanutele suunatud huvite-

gevuse esitlused ning autasustame „Jõelähtme Liigub!“ 
2025 hooaja tublimaid osavõtjaid

•	 19.00 lõpetab pidulikult päeva Jaagup Kreemi ja Taavi 
Langi akustiline kontsert

Kontserdipiletid saab soetada Fientast. 
* Laadal esinejatele on kontsert tasuta. 
** „Jõelähtme liigub“ osalejatele soodustingimustel. Vaata li-
sa „Jõelähtme liigub“ Facebooki lehelt. •

Jõelähtme valla tervise- ja heaoluprofiili loomisest

3. septembril toimus 
Tallinna tervishoiu 
kõrgkooli tervisedenduse 
õppekava kolmanda 
kursuse üliõpilaste ja 
Jõelähtme valla 
spetsialistide esimene 

kohtumine tervise- ja 
heaoluprofiili loomiseks.

Juba seitsmendat aastat 
koostavad tervisedendu-
se tudengid koostöös 

kohalike omavalitsuste spet-
sialistidega tervise- ja heaolu-

profiili, mis võimaldab saada 
mitmekülgse ülevaate paik-
konna inimeste terviseseisun-
dist ja seda mõjutavatest tegu-
ritest. Selle teadmise alusel 
saab suunata tegevusi ja va-
hendeid mõistlikult ja olla tu-
lemuslik.

TTK: „Tark kohalik oma-
valitsus viib tervemate ja ra-
hulolevamate inimesteni. Esi-
mene kohtumine Jõelähtme 
vallavalitsuses oli paljulubav, 
ootame põnevusega!“ •

Laste ning noorte huvi- ja  
sporditegevuse toetusest
MIHKEL POOL
noorsootöö- ja spordispetsialist

Jõelähtme vald toetab valla 
laste ning noorte huvi- ja 
sporditegevust, sealhulgas 
laste- ja noortelaagreid. 

Taotluse esitamise täht-
ajad on määruse koha-
selt:

•	 hiljemalt 31. juuli (jaanuar 
– juuni toimunud tegevu-
sed);

•	 hiljemalt 31. jaanuar (juuli 

– detsember toimunud te-
gevused).

Ühele taotlejale on taotlusvoo-
ru maksimummäär 112,00 eu-
rot ning kalendriaastas maks-
tava toetuse maksimummäär 
on 224,00 eurot.

2025. aasta huvi- ja spor-
ditegevuse I taotlusvoorust 
eraldati toetust 414 noorte 
huviringi või laagri kulude 
kohta perioodil jaanuar–juu-
ni 2025, kogusummas  
44 364,11 eurot.

2025. aasta II voor ava-
takse iseteeninduskeskkon-
nas SPOKU (spoku.joelaht-
me.ee) 1. oktoober. Taotlus-
te esitamise tähtaeg on  
31. jaanuar 2026, noore hu-
vi- ja sporditegevuse kulusid 
perioodil juuli-detsember 
2025.

Taotlemise õigus on:
•	 alates lapse 4-aastaseks 

saamisel järgnevast täis-
kuust kuni noore 20-aasta-
seks saamisel kalendriaas-
ta lõpuni;

•	 laps ja vähemalt ühe antud 
lapse lapsevanem/eestkost-
ja on rahvastikuregistri 
andmetel Jõelähtme valla 
elanik 1. jaanuari seisuga 
toetuse taotlemise aastal.
Pikemalt toetusest, sh tin-

gimustest ja menetlemisest 
saab lugeda valla kodule-
helt: https://joelahtme.ee/et/
toetused. Lisainfot annab 
noorsootöö- ja spordispetsia-
list Mihkel Pool telefonil 
53894255 või meili teel: mih-
kel.pool@joelahtme.ee •
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ALATES 4. AUGUSTIST

KUUSIKU TEE 1A - LOO ALEVIK

PILETID
EMMEDELE 3€ JA SEENIORIDELE 2€

LISAINFO: 5345 4131

LOOOOOO JO JO ÕJÕJ UUSUSU ASAS AAAA LALALLLLOLOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOO JOJO JOOO JOOOOOOOOOOO JJJJÕJÕJÕJJJÕJJOJJJOJ ÕÕÕÕJÕJÕJÕÕÕJÕÕÕÕÕUÕUÕUÕÕÕUÕ UUUUSUSUSUUUSUUUUUÕUÕUÕUUUÕU SSSSASASASSSASUSUSUSSSUS AAAAAAAAAAAAAASASASAAASA AAAALALALAAALAAAAAAAAAAA LLLLALALALLLALLOO JÕUSAALUÕÕÕÕÕUÕUÕÕÕÕÕÕÕÕÕÕUÕUÕUÕU
MEIEGA JÕUAD!

LOO JÕUSAALI UUED ERIAJAD:

EMMEDELE - T ja R

SEENIORIDELE - E ja N

KELL 9.00-13.00
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Kuupäev Kellaaeg Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

4.10 12.00 Loo kultuurikeskus, 
Saha tee 11

Jõelähtme Seenioride 
Tervisepäev

Teadmised, muusika, huumor ja hea seltskond. 
Esinevad: Janar Peterson Stand Up, Marnu, Aino 
Kiiver, Markus Jets Jan jt. Sissepääs tasuta

5.10 12.00 Start Neeme kooli 
tagant

Neeme rahvamaja ja 
Neeme kooli  orientee-
rumine

Pikem ja lühem rada. Orienteeru üksi, kaaslase 
või perega. Eelregistreerimine pilleplakk@gmail.
com hiljemalt 30.09.2025. Parimatele väike osa-
võtu meelehea 

9.10 14.00-
18.45 Loo kool, Saha tee 7 Huvihariduse laat

Tutvu meie vallas tegutsevate huviringide ning 
vaba aja veetmise võimalustega. 14.00-16.00 
huviringid lastele, noortele. 17.30–18.45 huvite-
gevus noortele ja täiskasvanutele

9.10 19.00 Loo kool, Saha tee 7
Jaagup Kreemi ja  
Taavi Langi akustiline 
kontsert

Huvihariduse laada pidulik lõpukontsert. Kontser-
tipiletid 15/20 eur saab soetada Fientast

12.10 14.00 Kostifer  
puhkekeskus

Jõelähtme valla eakate 
tänupäev

Vallajuhtide tervitus, tänamine ja tunnustamine, 
pidulaud, kontsert-vestlus “Lugusid Sinna-Tänna”, 
esinevad Ülle Kaljuste, Harriet Toompere, Ago 
Niglas.Tasuta, eelregistreerimisega

17.10 12.00 ja 
19.00

Kostivere kultuuri-
mõis

Kostivere Mõisa Fil-
miklubi

Uus Eesti komöödiafilm “Uus raha”. Kinopilet kl 
12 - 5 eur, kl 19 - 6 eur

24.10 10.00 Loo kultuurikeskus, 
Saha tee 11

Silmakontroll ja prillide 
müük

Kuivasilmatest, silmarõhu mõõtmine, optilised 
päikeseprillid. Hindpere optika - eelregistreerumi-
ne: 5323 2454. Silmade kontroll 20 eur, prilliostja-
le tasuta

25.10 11.00 Loo kultuurikeskus, 
Kuusiku tee 1a Loo Lastehommik Külla tuleb nukuteater Kehra Nukk. Naudime eten-

dust ja meisterdame koos. Sissepääs 3 eur

31.10 18.00 Uusküla külaplats, 
Maardu tee 102

Halloweeni pidu Uus-
külas

Taluturul Halloweeni-teemalised tooted. 
Julgemad saavad turult läbi surnuaia hiilida lava-
ni, kus näidatakse kinolinal “Hotell Transilvaaniat”

KUHU MINNA
oktoober 2025

kalender.joelahtme.ee

Jõelähtme valla 
päevakeskuse 
tegevused ja teenused 
oktoobris 

RINGID JA HUVITEGEVUSED KOSTIVERES  
Kostivere kultuurimõisas

Loovusring 06., 20. ja 27. oktoobril kell 12.00–13.00.

Lauluring 06., 20. ja 27. oktoobril kell 13.00–13.45.

Seenioride võimlemine 08., 15., 22. ja 29. oktoobril kell 
11.45–12.30

NB! Nüüd võimalus eakatel päevakeskuses arvutit kasu-
tada (maksed, info kogumine). Kui vajad abi küsi julgelt 
päevakeskuse töötajalt. Registreeri end tel. 59073447.

TEENUSED  
Jõelähtme valla päevakeskuses  – Mõisa tee 2A, Kostivere

13. oktoober juuksur/maniküür.

20. oktoober  massaaž.

27. oktoober ravipediküür.
RINGID JA HUVITEGEVUSED LOOL 
Loo kultuurikeskuses
Seenioride võimlemine    

teisipäeviti kell 12.30–13.30, Kuusiku tee 1A.
Pihlakobara tantsutrenn       

teisipäeviti kell 10.30–12.00, Saha tee 11 B-saalis.
Seenioride rahvatants        

kolmapäeviti kell 11.00–12.00, Saha tee 11 B-saalis.
Jõelähtme Bridžiklubi „Ahti“       

esmaspäeviti kell 17.00–20.00, Kuusiku tee 1A;
neljapäeviti kell 10.00–16.00, Saha tee 11 B-saal.

Kolmapäevane jututuba      
kolmapäeviti kell 13.00–15.00, Saha tee 11 B-saalis.

TEENUS 
Massaažitool Loo kultuurikeskuses neljapäeviti.  
Saha tee 11, B-korpus.
NB! Nüüd on Jõelähtme seenioridel võimalik külastada 
jõusaali Lool Kuusiku tee 1A, Loo: esmaspäeviti ja nelja-
päeviti kella 09.00–13.00. Korra hind 2 eurot.

TEENUSED NEEME SELTSIMAJAS 

Ravipediküür teenindab kliente Neemes kokkuleppel klien-
di kodus.

Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine:  
5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee.
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Irus tunnustati mütoloogilist Iru Ämma 
ARNO KANNIKE
Festivali eestvedaja

Päikseküllasel suviselt 
soojal, õigemini lausa 
palaval, laupäeval, 6. 
septembril toimus juba 
XVIII korda Iru Ämma 
tunnustusfestival! 
Pidustuste 
„eelsoojendusena“ sai 
külastada 
kodukohvikuid ja 
maitsta ehtsaid 
küpsetisi ning jooke. 

Festival algas kell 
17.00 tavapärase 
tervitusrituaaliga, 

mille käigus tegi tunnus-
tust vääriva ettekande 
müstilise Iru Ämma saa-
misloost ajaloomagister 
Roman Kasak. „Siin, 
meie pealinna viiva 
ida-poolse peatee veerul 
oli juba muinasajal üheks 
rändaja kohustuseks Iru 
Ämmale  pärja panek...“

Sümboolse kauni 
pärja punus seekord Iru 
hiies meie küla Aunade 
noor perenaine Tairi 
ning Ämma pea pärjas 
seekord Iru põliselani-
ke Kivirähkide tütretü-
ter Kätlin. Kuna sellel 
aastal möödus 55. aastat 
samba paigaldamisest, 
siis avati samaaegselt 
märgiline silt, millelt 
nüüd küla-, linna- ja rän-
nurahvas saab kenasti 
teada, et selle autoriks on 
skulptor Juhan Raud-
sepp, tellija Tallinna Lin-
nuvabrik ning paigalda-
mise daatum 23.06.1970. 

Meeldiva tervituskõnega 
esines vallavanem Andrus, 
rõhutades muinasaja rahva 
vägevat püüdlust ise- 

olemisele ja tänas Iru Ämma 
Klubi omalaadse pärimusli-
ku kultuurilise traditsiooni 
hoidmise eest, mida nad on 
tänaseks teinud juba 18 aas-
tat.

Iru Ämma tunnustuse 
piduliku tseremoonia lõpus 
tervitas puhkpilliorkester 
maestro Kalev Kütaru juha-
tamisel looga „Kalevite 
kants“, sõnades loo tutvus-
tamiseks märgiliselt: „Vana 
Kalev tervitab Lindat!“ See-
järel suunduti mürtsuvate 
helide saatel orkestri nooblil 
sõidukil Iru küla lipuvälja-
kule. Orkestrile järgnes see-
kord päris rahvarohke tõrvi-
kutega rongkäik ja piilupar-
di lasterong.

Klubi lipuväljakul heiska-
sid Andrus, Art ja Arno pi-
dulikult Eesti Vabariigi lipu, 
orkester mängis Eesti hüm-
ni. Festivali kontsertosa avas 
2025. aasta üldlaulupeol 
Wirkhausi preemia pälvinud 
puhkpilli orkestri „Kalev“ 
dirigent maestro Kalev Kü-
taru. Menukas kontsert lõp-

pes orkestri päevakohase re-
pertuaari parima looga 
„Seal, kus Läänemere lained 
laksuvad“. 

Samaegselt korraldasid 
Liis ja Lauri laste rõõmuks 
ägeda Merkuuri töötoa, kus-
juures kohapeal toimetas 
Lauri esivanem Marek. Liisi 
Tani üllatas lapsi „sotapota“ 
töötoaga. Lõbus oli ka vedu-
rijuhi Ansise piilupardi ron-
gisõit, millede eest läheb tä-
nu Jõelähtme tehnikaspordi 
klubi juhatajale Väino Haabi-
le, kes on juba aastaid ka Iru 
lapsi rõõmustanud!

Kontserdil esines noo-
ruslikult kõlavate häältega 
ansambel „Kuldne õhtupäi-
ke“ Kuuno Kasaku juhenda-
misel. Külarahva poolt sai 
suure aplausiga heakskiidu 
algupärase näidendi „Tuus-
lari kosjasõit“ esietendus, 
mille libreto seadis Iru äm-
ma legendi alusel kokku kir-
jamees Arlet Palmiste. Näi-
dendile järgnes päeva lõppa-
kordina populaarse laulume-
he Erich Kriegeri kontsert, 

kes lõi tõeliselt üleva meele-
olu rahvalike laulu- ja vahe-
paladega.

Õhtuhämarus ja võimas 
lõke aitasid meid mõtteis 
minna muinasaega, andes 
sellega positiivse tõuke hüva 
traditsiooni jätkamiseks.

Tänu vallavalitsusele ja 
headele vabatahtlikele esine-
jatele, kaasaaitajatele ning 
eriliselt Gustavile suurepä-
rase esitlustehnika kasutuse 
ja puldis opereerimise eest! 
Tänu Klubi liikmetele ja Iru 
küla aktivistidele igakülgse 
kaasaitamise eest festivali 
korraldamisel, atribuutika 
paigaldamisel ja kõiges kaa-
salöömisel!

Täname eraldi Crepe-
rie&Pisco’t Ämma kostilaua 
korraldamise eest ja eraldi 
Ivikat kodukohviku toomise 
eest peoplatsile, millega said 
festivali külalised nautida 
mitmeid joogi- ja toiduhõr-
gutisi!

Kohtumiseni XIX Iru 
Ämma Festivalil! •

KOGUKOND

Minu meeldiv suvi
IRJA KINGSEPP
Tantsu- ja laulupeosuvi sai 
minu puhul toreda jätku 
mitmete vahvate 
kokkusaamiste näol. 14. 
juunil sai 55 aastat 
Jõelähtme 8-klassilise kooli 
lõpetamisest. Oleme 
klassikaastastega 
väiksema grupina kokku 
saanud korra aastas, aga 
iga viie aasta järel oleme 
korraldanud suurema 
kokkutuleku. 

Toon veidi kodukootud 
statistikat: meid lõpetas 
22. 13 lõpetajat läksid 

tehnikumi ja kutsekooli, kuus 
läksid keskkooli, kellest edas-
pidi kaks lõpetas TRÜ, üks 
TPI, üks EPA ja üks ERKI ning 
kolm asusid otse tööle. Kol-

mest meist said ajaloo, tehno-
loogia ja loodusainete õpeta-
jad. Esindatud olid veel jurist, 
agronoom, raamatupidaja, 
treial, lukksepp, helitehnik, 
autojuht, melioraator, kokk, 
rätsep, maaler, pagar-kondii-
ter, laohoidja, postiljon – päris 
toredad ja praktilised ametid. 
Üheksa meist elab praegugi 
koduvallas. Viis meist on kah-
juks juba lahkunud ja ka klas-
sijuhataja Aave Šarlai/Kaugver 
vaatab meid 1989. aastast pil-
ve piirilt.

12.–22. juuli toimus Kosti-
vere kooli 1992. ja 1998. aastal 
lõpetanud kahe klassi kokku-
tulek, kuhu olin klassijuhata-
jana kohale kutsutud. 1978. 
aastast kuni 2013. aastani olen 
juhatanud seitset klassi. Statis-
tika jäi tegemata, oli elevust ja 
jutuvada ei saanudki otsa, kat-
kes vaid kümblustünni hüpa-
tes ja jätkus edasi poole ööni.

„Kostivere Kooli 1992. ja 1998. aastal lõpetanud kahe klassi 
kokkutulek, kuhu olin klassijuhatajana kohale kutsutud“

Suurepärased õpilased on nüüd õpetajatena ka väga tublid, jõudu 
tööle: (vasakult) Toomas Känd, Maris Malva, Emma Treiberg, 
Kersti Laanejõe, Mirjam Sirkas, Hetlin Hein! (Irja Kingsepp keskel)

16. augustil toimus abikaasa 
suguvõsa üheksas kokkutulek. 
Krallade 10 lapse viie põlve 
järglastest oli koos üle 70 ini-
mese, kellest noorim oli pool-
teist ja vanim 99 aastat vana. 
30. augustil toimus Mamma 
pirukafest. Tulime kokku, et 
meenutada suguvõsa pirukaid 

küpsetavaid naisi ja anda tra-
ditsioon edasi noortele. Meil 
oskavad kõik üle nelja- 
aastased pärmitainast valmis-
tada, kapsapirukaid küpsetada 
ja neid süüa ka! Kahjuks jäi 
väisamata Tartu ülikooli kur-
suse kokkutulek.

Lõpetuseks kokkusaamisest 1. septembril Kosti-
vere kooli aktusel
Olen viimane Jõelähtme koo-
li vilistlane ja õpetaja, kelle 
töötamise aeg koolis nüüd läbi 
sai. Endalegi üllatuseks on 
Kostivere koolis õpetajana 
praegu tööl kuus vilist-
last-õpetajat, kellele sai teate-
pulk üle antud. Suurepärased 
õpilased olid ja on ka õpetaja-
tena väga tublid, jõudu tööle 

teile: Kersti Laanejõe, Toomas 
Känd, Mirjam Sirkas, Maris 
Malva, Hetlin Hein, Emma 
Treiberg!

Tänases keerulises ja äre-
vas maailmas tunnen, et olen 
õnnelik inimene, kaunid het-
ked saabusid läbi lähedaste 
inimeste. Tänan teid, kallid 
inimesed! •

Ämma pea pärjas seekord Iru põliselanike Kivirähkide tütretütar Kätlin.	                            FOTO: ERAKOGU

Augustis  
toimusid  
Jõelähtme 
valla noortele 
põnevad 
väljasõidud
MAI-LIIS HANSSON
noorsootöö koordinaator

Augusti lõpus said 
Jõelähtme valla noored osa 
kahest ägedast 
väljasõidust, mille 
korraldasid noortekeskused. 
Mõlemad päevad olid täis 
seiklusi, head seltskonda ja 
suurepärast ilma. 

25. augustil  toimu-
nud väljasõit viis 
noored Männi-

ku metsadesse, kus peeti kaa-
sahaarav paintballi lahing. Ad-

renaliin sai kiirelt üles, sest 
mäng nõudis nii tiimitööd kui 
ka strateegilist mõtlemist. Pea-
le aktiivset tegevust suunduti 
T1 keskusesse, kus ootas kosu-
tav lõuna ning seejärel mindi 
ühiselt kinosaali mõnusat filmi 
nautima. 

27. augusti  väljasõit viis 
noored Türi elamusparki, kus 
neid ootas ees „kõik hinnas 
pakett“ täis põnevaid tegevu-
si. Seiklusrajad, õhusõidud, su-
vetuubiga kihutamine ja ba-
tuudiväljak pakkusid kogu 
päevaks elevust ja liikumis-
rõõmu. Ka maitsev lõunasöök 

toimus sealsamas elamus-
pargis.   Ilm soosis mõlemat 

päeva – päike paistis ja tuju 
oli kõigil hea.
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Jõelähtme valla õpetajate ja kultuuritöötajate tänuõhtu 2025
Traditsiooniline pidulik 
vastuvõtt õpetajate päeva 
puhul kõigile Jõelähtme 
valla haridus- ja 
kultuuritöötajatele toimus 
22. septembril Viimsi 
Artiumis. 

Tänuõhtul tervitati 2025. 
aasta uusi tulijaid Jõe-
lähtme valla õpetajate, 

tugispetsialistide, kultuuritöö-
tajate ning noorsootöötajate 
peres, tunnustati tööjuubilare 
ja anti välja eritänud.  

Jõelähtme valla kultuurikes-
kuse tervitused andis üle di-
rektor Ivar Kaldam.

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
kultuuritöötajate perre:

•	 Egle Jürimets - uus huvi-
ringi juhendaja Kostivere 
kultuurimõisas

Täname ja õnnitleme  
5. tööaasta 
juubeli puhul:

•	 Marie-Helen Aavakivi

Täname ja õnnitleme 
10. tööaasta  
juubeli puhul: 

•	 Merike Kahu
•	 Mehis Viskar
•	 Kersti Vaht – 10. tööaasta 

juubeli puhul Kostivere 
kultuurimõisa huviringi 
„Noored dekoraatorid“ ju-
hendamise eest!

•	 Sirje Põllu – lisaks pälvis 
Sirje Neeme lasteaia Mudi-
la eritänu koostöös Jõe-
lähtme muusika- ja kuns-
tikooliga omanäoliste ja 
meeldejäävate muusika-
päevade korraldamise eest.

•	 Urmas Kingsepp – Ur-
mast tänas ja õnnitles ka 
Kostivere kool 10. tööaasta 
juubeli puhul.

Jõelähtme muusika- ja  
kunstikooli tervitused andis 
üle direktor Tiina Muddi.

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
õpetajate perre:

•	 Miia Polding 
•	 Oleksandr Nevskyi

Tööjuubelid: 
•	 Pirjo Madiberg – 5. töö-

aasta juubeli puhul
•	 Margarita Voskanyan – 

10. tööaasta juubeli puhul.
•	 Aive Skuin – 10. tööaasta 

juubeli puhul, lisaks tänas 
Aivet Loo kool laulukoori-
de suurepärase ettevalmis-
tuse eest XXVIII laulu- ja  
XXI tantsupeoks ISE
OMA.

Eritänud:
•	 Ann Kase – Jõelähtme 

MKK kandleansambli et-
tevalmistamine ja osalemi-
ne laulu- ja tantsupeo 
„Iseoma“ rahvamuusika-
peol ning kooli 15. sünni-
päeva korraldamise eest.

Sündmuse „Klaveriloomade 
sõbrapäev“ korraldamine 
14.02.2025 Neemes:
•	 Sandra Nõmm 
•	 Kristiina Are 
•	 Tiina Muddit tänati ja õn-

nitleti 15. tööaasta juubeli 
puhul Jõelähtme muusika- 
ja kunstikooli juhtimisel.

Loo lasteaia Pääsupesa ter-
vitused andis üle direktori 
kohusetäitja Anneli Küngas. 

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
õpetajate perre:

•	 Olga Nedobežkina
•	 Mari Lattik
•	 Kristiina Kaljurand
•	 Liis Reimann
•	 Aigjun Gasimova
•	 Kairit Velt
•	 Silvia Tammeorg
•	 Kätlin Koolmeister
•	 Tiiu Luik
•	 Katrin Zaitseva
•	 Helena Taaksalu
•	 Carmen Kruusement

Täname ja õnnitleme  
5. tööaasta 
juubeli puhul:

•	 Käthlin Poomann
•	 Merle Lampe
•	 Marika Klement
•	 Heli Varo
•	 Kersti Talts
•	 Grete-Helena Eranurm

Täname ja õnnitleme 
15. tööaasta  
juubeli puhul:

•	 Ülle Merimaa

Täname ja õnnitleme 
20. tööaasta  
juubeli puhul:
•	 Kadri Kivipõld

Eritänud:
•	 Sportlike eluviiside entu-

siast ja innukas Maijooksu 
eestvedaja – Katrin Zait-
seva

•	 Roheline kool programmi 
eestvedaja, kes märkab ja 
tunnustab kolleege– Kaili 
Raud

•	 Roheline kool programmi 
pühendunud rohenäpp 
ning hooliva keskkonna 
looja – Aivi Suurkütt

•	 Roheline Kool programmi 
digispets ning osavõtlik 
eestvedaja – Teele Kung-
la

•	 Uuendusliku, särava ja lap-
semeelse muusikamaailma 
looja – Marian Aab

Lasteaed Neeme Mudila ter-
vitused andis üle direktor 
Pille Trumm.

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
õpetajate perre:

•	 Anna-Merike Tees
•	 Anneliis Renno
•	 Kadri Selmet 

Tööjuubelid: 
•	 15. tööaasta juubeli puhul 

– Sirje Stamberg 

Eritänud:
•	 Rohelise kooli blogi pida-

mise ja lasteaia lemmik-
loomadele suvekodu pak-
kumise eest – Annika En-
nok.

Järjepideva keskkonnahari-
dusliku toimetamise eest las-
te ja lapsevanematega, mis viis 
neljanda ülemaailmselt tun-
nustatud ökomärgise Roheli-
ne Lipp saamiseni:
•	 Tiina Klamas 
•	 Marju Kriis 
•	 Margit Tamsalu 
•	 Piret Lille 
•	 Eha Pürjemaa

Kostivere lasteaia tervitused 
andis üle direktor Kaili Raa-
mat.

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
õpetajate perre:

•	 Hanna Tohv 

•	 Marge Raja – eripedagoog

Täname ja õnnitleme  
5. tööaasta  
juubeli puhul:

•	 Hegne Lend 
•	 Virge Baar 
•	 Jana Aasla – 15. tööaasta 

juubel 
•	 Kaire Käärik – 20. tööaas-

ta juubel 
•	 Ruta Kuusk – 40. tööaas-

ta juubel

Eritänu:
•	 Jaanika Jõe, kes näitab ka 

teistele, et õues on iga il-
maga kõik võimalik – 
mängida, õppida ja isegi 
süüa.

Neeme kooli tervitused an-
dis üle direktor Karin 
Soosalu.

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
õpetajate perre:

•	 Ruth Emilla Vares 
•	 Alina Sova 
•	 Ardo Teesalu

Täname ja õnnitleme  
5. tööaasta  
juubeli puhul:

•	 Reet Randoja 
•	 Tiina Lõbu  

Täname ja õnnitleme 
10. tööaasta  
juubeli puhul:

•	 Ulla Moks 
•	 Kristiina Rebane – pälvis 

ka eritänu Neeme kooli 
lastekoori juhendamise, 
XXVIII laulupeol „Iseoma“ 
osalemise ja koostöö eest 
Loo kooli lastekooriga.

Eritänud:
•	 Kärt Reisenbuk – tunnus-

tus Pärandivaderite pro-
jekti eestvedamise eest 
Neeme koolis. Viis aastat 
on 5.–6. klassi õpilastega 
võsast puhastatud vaadet 
merele Ihasalus asuva Pü-
ha Brigitta kabeli risti juu-
res.  

•	 Karin Soosalu tänati ja 
õnnitleti 20. tööaasta juu-
beli puhul Neeme kooli 
juhtimisel.

Kostivere kooli tervitused 
andis üle direktor Silja Risti.

Tere tulemast  
Jõelähtme valla  
õpetajate perre:
•	 Maris Malva 
•	 Ljubov Peterson
•	 Toomas Tanne 

 Tööjuubelid:
•	 Kristen Sekk – 5. tööaas-

ta juubeli puhul, pälvib ka 
eritänu: huumorisoonega 
„Hunt Kriimsilm“, kes 
jõuab kõikjale, on erineva-
te arvutialaste koolituste 
läbiviija, kooli  bändirin-
gi  algataja, eestvedaja ja 
muusikaliste hetkede looja 
kooli aktustel.

•	 Mariann Parašin – 10. 
tööaasta juubeli puhul.

 Eritänud: 
•	 Eele Sekk – igapäevase 

pühendunud töö eest! Eele 
on lahenduste leidja ja 
meeskonna poolt kõrgelt 
hinnatud õppejuht - ini-
mene, kes oma suure süda-
mega on õiges kohas. 

•	 Hetlin Hein – „Hunt 
Kriimsilm“, kes panustab 
suure südamega erineva-
tesse ettevõtmistesse ja 
veab edukalt  õpilasesindu-
se tegevust.

•	 Liis Pihlik – igapäevase 
pühendunud töö eest ja 
selle eest, et ta on alati val-
mis aitama.

•	 Karin Vassil ja Sören Jõõ-
ras – Kostivere koolis nel-
ja kooli sõudepäeva tradit-
sioonide jätkajad ja korral-
dajad.

Loo kooli tervitused andis 
üle direktor Ants Rebane.

Tere tulemast  
Jõelähtme  
haridustöötajate perre:

•	 Merilyn Saarkoppel        
•	 Keidy Kruuse                 
•	 Kaire Kaigas                  
•	 Marju Algo                     
•	 Jaanika Ventsel             
•	 Kätlin Tomingas             
•	 Anu Tavinoff                   
•	 Oleksandr Yermolaiev   
•	 Cärolyn Konsap            

Täname ja õnnitleme  
5. tööaasta  
juubeli puhul: 

•	 Anett Karula              
•	 Kersti Leok  
•	 Katrin Indov – Katrin päl-

vis ka eritänu eskujuliku 

tegutsemise eest hädaolu-
korra lahendamisel 2024. 
aasta sügisel ning profes-
sionaalse panuse eest kas-
vava tugivajaduse tingi-
mustes.

•	 Maria Rozanova – Maria 
pälvis ka eritänu eeskujuli-
ku tegutsemise eest häda-
olukorra lahendamisel 
2024. aasta sügisel 
ning professionaalse panu-
se eest kasvava tugivajadu-
se tingimustes.         

Täname ja õnnitleme 
10. tööaasta  
juubeli puhul:

•	 Kaspar Lees    

Täname ja õnnitleme 
15. tööaasta  
juubeli puhul:      

•	 Rutt Reemann-Arro       

Täname ja õnnitleme 
30. tööaasta  
juubeli puhul:       

•	 Terje Mägi – Terje pälvis 
lisaks eritänu kõige tege-
mise, oskamise, aitamise ja 
mõistmise eest Loo koolis.                

Eritänud:
Eeskujuliku tegutsemise eest 
hädaolukorra lahendamisel 
2024. aasta sügisel –
•	 Mari Lepp 
•	 Fredy Laur 
•	 Maarja Mägi 
•	 Mari Luts 
•	 Esta Saula 
•	 Anett Karula
•	 Taave Prööm – julguse 

eest keemiaõpetusse süve-
nemisel 

•	 Leili Värte – Loo kooli 
laulukooride suurepärase 
ettevalmistuse eest laulu- 
ja  tantsupeoks „Iseoma“. 

Professionaalse panuse eest 
kasvava tugivajaduse tingi-
mustes pälvisid eritänu:
•	 Moonika Saarik
•	 Evelin Vaksmann
•	 Marge Saks
•	 Jaana Mäeots
•	 Kerli Naruzbek
•	 Tiiu Kivirähk
•	 Sirje Aava.
•	 Ants Rebast tänati ja õn-

nitleti 15. tööaasta juubeli 
puhul Loo kooli juhtimisel. 

Sinu hääl loeb – kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 2025
19. oktoobril valivad 

inimesed üle 
Eesti oma esin-

dajad linna- ja vallavolikogu-
desse, kes otsustavad järgmi-
sel neljal aastal kohaliku elu 
küsimusi.

Valimisperiood on seitse 
päeva, kestes 13.–19. oktoob-
rini, hääletada saab nii jaos-
konnas kui ka elektrooniliselt.

Riigikogu otsusel saavad 
neil valimistel Eesti kodanike 
ja siin püsivalt elavate teiste 
Euroopa Liidu liikmesriikide 

kodanike kõrval osaleda veel 
ainult kodakondsuseta isikud.

Kolmandat korda saavad 
sammud valimiskasti äärde 
seada ka 16- ja 17-aastased 
noored.

Valimisnädala esmaspäe-
vast neljapäevani (13.-16. ok-
toober) saab hääletada ükskõik 
millises lahtiolevas hääleta-
misruumis üle Eesti.   
Alates reedest, 17. oktoobrist, 
saab hääletada kõigis valija 
elukohajärgse valimisringkon-
na hääletamisruumides. 

Jõelähtme vallas on 
kaks valimisjaoskonda: 

Valimisjaoskond nr 1 Loo 
keskkoolis Saha tee 7 Loo ale-
vikus. 

Hääletada saab 17. ja 18. okt-
roobril vahemikus kell 12.00-
20.00 ja 19. oktoobril 09.00-
20.00.

Valimisjaoskond nr 2 Kostive-

re kultuurimõisas Mõisa tee 2 
Kostivere alevikus. 
Hääletada saab 13.–18. ok-
toobril kella 12.00–20.00 ja 19. 
oktoobril 09.00–20.00.

Kel on aga oluline põhjus, mis 
takistab valimisjaoskonda ko-
hale minna, saab endale vali-
miskasti koju tellida. Selleks 
saab esitada põhjendatud taot-
lust telefoni teel reedel, 17. ok-
toobril või laupäeval, 18. ok-
toobril, ajavahemikus kella 
12–20 või valimispäeval, 19. 

oktoobril, ajavahemikus kell 
9–14 telefoninumbril 
58887054. Taotlust on võima-
lik esitada ka kirjalikult valla-
valitsusele. Täpsema info leiab 
veebilehelt https://joelahtme.
ee/omaval itsuse-va l imi-
sed-2025.

Loe lisa: https://www.vali-
mised.ee/ või https://joelaht-
me.ee/valla-valimiskomisjon •
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JAAK AAB
Riigikogu liige, mitmekordne minister

Ausa ja avatud vallajuhtimise eest!
Volikogu ja vallavalitsuse otsused peavad 
sündima elanike ja kogukondade vajadusi 
arvestades. Hea elukeskkond nii praegustele 
kui ka tulevastele vallaelanikele!

Targad otsused, mis tagavad valla arengu, 
kuid ei hävita seda, mis teeb meie valla 
eriliseks. Kehtestame pikalt ettevalmistatud 
uue üldplaneeringu!

Et vald areneks kogukonnasõbralikult, rajame 
kergliiklusteid ja haljasalasid, hoolitseme 
eakate ja noorte heaolu eest ning ennetame 
ainete kuritarvitamist.

Ehitame kergteid ja terviseradu ning 
hoolitseme haljasalade eest, et liikumine, 
tervise hoidmine ja loodus käiksid käsikäes. 
Uuendame spordihoone!

Iga inimene on oluline meie riigikaitses ja 
kogukonna turvalisuses. Toetan isamaalist 
kasvatust koolides, ettevõtluse arengut ja 
ausat keskkonnateavet.

Mitmekülgsed võimalused huvihariduses 
ja huvitegevuses igale valla lapsele. 
Seisan huvikooli õpetajate palgatõusu eest!

Seisan koolide ja lasteaedade arengu eest. 
Õpetajale väärikas palk!

SIIRI REBANE
Keeletoimetaja, teoloogiamagister

KEVIN VAHISALU
Kogukonnahing 

MERIKE METSTAK
Vallavalitsuse liige, külavanem

Tasakaal arengu planeerimisel!

ELINA PIIRIMÄE
Ämmaemand, õppejõud

Usun kogukonda ja koostööd!

SIGNE VEELMAA
Puuetega inimeste eeskõneleja

Kedagi ei jäeta maha!

ALLAR REINHOLD VEELMAA
Matemaatikaõpetaja, õpikute autor

Kvaliteetse hariduse eest!

VILJAR VARIK
Endine Maardu küla külavanem

Koduvald täis liikumist ja arengut!

TIINA KREITSVALD
Õpetaja ja ettevõtja

Hoolivus ja koostöö - need 
viivad meid edasi!

MAILIS SAU
Jõelähtme valla abivalmis põliselanik

Tugev kogukond, turvaline kodu!

HILLE KADASTIK
Kaberneeme küla aktiivne põliselanik

Inimene on väärtus!

EILI JUHKAM
Kostiranna külaseltsi juhatuse liige

Kogemus, hoolivus, kodutunne.

UKU TUUL
Insener ja kultuuripärandi hoidja

Tervislik ja liikumissõbralik vald!

KIRILL KAPURA
Loo Kooli abiturient

MARGIT JANSON
Lasteaia Sipsik abiõpetaja

TIINA MUDDI
Jõelähtme Muusika- ja Kunstikooli direktor

Hea huvihariduse eest!

LEA LAMASO
Volikogu keskkonnakomisjoni liige

IRINA MOROZOVA
Saviranna külaseltsi juhatuse liige

RIINA VAHISALU
Jõelähtme Elanikkonnakaitse Seltsi juht

Koostööst sünnib kindlus!

KAROLI RUSIN
Noor riigikaitsja

JÜRI ROSS
EGCC president, Büroomaailma juht

Ettevõtlik vald
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Hoiame loodust ja inimesi, valmistume 
kriisideks ning väärtustame kohalikke teadmisi 
ja pärimust.

Tark ja tasakaalus Jõelähtme!
Tugevdame kogukonna kriisivalmidust ja 
hoiame loodust – et Jõelähtme oleks 
turvaline, arendav ja ühtehoidev kodu kõigile.

Tegevuse ja tegude mees!

Igas külas peab olema toetav ja tervist 
hoidev keskkond, kus hoolitakse kõigist – 
beebist vanurini. Loome turvalise ja hooliva 
koduvalla kõigile!

Toetan puuetega inimeste kaasamist 
aktiivsesse ja täisväärtuslikku ellu.

Seisan turvalise ja elujõulise kodukandi 
eest – kergliiklustee ja küla areng.

Rohkem aktiivsust tähendab terаvamat 
meelt ja meie valla tõhusamat arengut.

Igas eas on inimene oluline ja tähtis. Et oleks 
eluterve suhe perearsti ja valla töötajatega!

Otsused peavad sündima läbipaistvalt ja 
kaasavalt. Toeta mind oma häälega – 
iga hääl loeb.

Seisan ettevõtluse arendamise ja 
töökohtade loomise eest!

Seisan kaasava ja haritud Jõelähtme eest, 
kus igaüks loeb.

Panustame rohkem noorte 
huviharidusse!

Meie eesmärk on hoida ja arendada Jõelähtme 
valda nii, et see oleks parim elupaik ka 
tulevastele põlvkondadele.

Hoitud elukeskkond tasakaalus 
planeerimisega.

Rohkem praktilist õpet, võimalusi noortele ja 
ausat juhtimist – et Jõelähtme oleks turvaline, 
arendav ja rõõmus kodu kõigile.

Turvaline kogukond ja tugev 
kaitsetahe!

Soovin, et iga Jõelähtme elanik tunneks end 
väärtusliku ja hoituna – olgu ta koolilaps, 
pensionär või lemmikloom.

Kogemus, hoolivus ja läbipaistvus!

Toetan haridust, sotsiaalvaldkonda ja 
turvalist, hoolivat Jõelähtmet – sest iga
inimene on oluline.

Südamega laste ja kogukonna eest!

Aus, avatud ja läbipaistev juhtimine! 

Hea haridus igale lapsele!

Hoitud elukeskkond ja puhas loodus!

Tervislik ja liikumissõbralik vald!

Meie inimesed:

Tasakaal arengu planeerimisel!

Kättesaadavad sotsiaalteenused!

Jõelähtme – turvaline ja 
kriisideks valmis vald!

Ettevõtlik Jõelähtme – rohkem 
tasuvaid töökohti ja nutikat arengut!

1.

5.2.

6.3.

7.4.

8.

Kaasame vallaelanikud ja kogukonnad otsuste 
tegemisse – korraldame osaluskogusid ja 
arutelusid, suurendame kaasavat eelarvet.
Arendame ligipääsetavat e-valitsemist, kogu teave 
tuleb viia inimesteni kiiresti ja arusaadaval moel.
Võitleme huvide konfliktide ja varjatud mõju vastu, 
toetame ausat ja vastutustundlikku juhtimist ja 
otsustamist

Arendame kodulähedasi koole, lasteaedu ja 
huviringe, et iga laps saaks tugeva stardi eluks. 
Loo kooli juurdeehitus ja uued lasteaiakohad 
peavad valmima kiiremas korras!
Tugevdame hariduse ja noorsootöö sidusust: 
rohkem võimalusi huvihariduses ja 
noortekeskustes ning vaimse tervise tuge.
Lahendame õpetajate puuduse motiveeritud 
personalipoliitikaga. Seisame kooli- ja lasteaia 
õpetajate palgatõusu eest!

Valla areng peab arvestama nii looduse kui ka 
inimeste vajadustega. Kaitseme oma metsi, 
veekogusid ja elurikkust, et meie kodukant 
oleks jätkuvalt roheline ja elujõuline.
Vähendame tööstusreostuse mõju Loo alevikus 
ja teistes ohustatud piirkondades.
Toetame avalike hoonete energiatõhususe 
tõstmist ja taastuvenergia kasutuselevõttu.

Rajame kergliiklusteid, turvalisi jalakäijate 
alasid ja terviseradu.
Hoolitseme haljasalade eest, et liikumine, 
tervise hoidmine ja loodus käiksid käsikäes.
Valla teed, kergteed ja kõnniteed talvel kiiresti 
lumest puhtaks!
Uuendame Loo spordihoone!

Teeme planeeringutes targad ja 
tasakaalustatud otsused, mis tagavad valla 
arengu, kuid ei hävita seda, mis teeb meie valla 
eriliseks. 
Kehtestame pikalt ettevalmistatud uue 
üldplaneeringu, mis tagab tervikliku 
arenguplaani!
Uusarenduste planeerimisel tuleb nõuda 
piisava teedevõrgu, avalike parkimiskohtade ja 
hea elukeskkonna rajamist!

Suurendame tugiisiku, koduhoolduse, 
perenõustamise ja vaimse tervise teenuste  
kättesaadavust.
Toetame väärikat vananemist koduteenuste ja 
parema ligipääsetavusega nii avalikele kui ka 
eluruumidele.
Eakate inimeste arvamus loeb – moodustame 
vallavolikogu juurde eakate nõukoja.

Arendame elanikkonnakaitse valmisolekut 
evakuatsioonivõimekuse, varjumiskohtade ja 
teavitussüsteemidega.
Toetame naabrivalvet, vabatahtlikku päästet ja 
kogukondlikku turvalisust. Otsime võimalusi 
Neeme vabatahtlike päästedepoo ehitamiseks
Korrastame liiklusohtlikud teelõigud ning 
toetame kiiruspiirangute ja müratõkete 
paigaldamist. 

Arendame koostöös ettevõtjatega valla 
tööstusalasid ja soodustame väikeettevõtlust.
Loome võimalusi kaug- ja paindliku töö 
arenguks koos riigiga – kiire internet võimalikult 
paljudesse kodudesse!
Toetame kohalikke tooteid ja teenuseid!

Sotsiaaldemokraatliku 
Erakonna programm 
kohalikel valimistel 
2025 Jõelähtme vallas

Sinu arvamus loeb!
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KES SEISAB JÕELÄHTME INIMESTE EEST?

 

Jõelähtme vald peab lähtuma kohalike 
elanike muredest, vajadustest ja ette- 
panekutest. Lõpetame tagatubades 
otsustamise ja vallakodanike valikulise 
arvestamisega.  

 Aus ja avatud juhtimine
 Vallakodanike kuulamine ja kaasamine
 Maksumaksja raha läbipaistev ja aus 

kasutamine
 Kogukondade, elukeskkonna ja looduse 

hoidmine

1. EKRE ARVESTAB INIMESTEGA
 Suured arendused, nagu Liivamäe ja 

Kostivere, saavad meie juhtimisel teoks 
vaid kohalikega läbi arutades ja nende 
huvidega arvestades.

 Lõpetame elanike mured, mida tekitab 
rasketransport, Tallinna prügila hais ja 
tööstuste müra.

 Roheline avalik ruum ei tohi olla luksus. 
Rajame Loo alevikku keskpargi ja 
korrastame Kostivere mõisapargi.

 Koostöös kogukondadega uuendame 
üldplaneeringu.

 Tagame elanike võrdsed võimalused 
arvamuste avaldamiseks valla 
meediakanalites.

 Toome Vallavolikogu ja Vallavalitsuse 
rahvale lähemale Loole.

 Viime sisse Volikogule alluva 
audiitorkontrolli, et lõpetada pikka aega 
kestnud seaduserikkumised.

 Seisame Rebala muinsuskaitseala ja 
looduskaitsealade maaomanike võrdse 
kohtlemise eest.

 Tõstame omaste hooldaja toetuse 

vähemalt poole miinimumpalgani 443 € 
senise 30-75 € asemel.

2. EKRE KUULAB RAHVAST JA SIIS 
OTSUSTAB

 Paneme vallavalitsuse rahvaga dialoogi 
pidama ja lõpetame halduskiusu.

 Valla rahvas peab ametnike jutule pää- 
sema, selleks taastame vastuvõtuajad.

 Lõpetame massilise salatsemine - 
asutusesiseseks kasutamiseks (AK) 
piirangu enamikele dokumentidele.

 Paneme olulised valla otsused sh 
investeeringud rahvahääletusele.

 Suurendame kaasavat eelarvet.
 Uuendame “Jõelähtme valla aleviku- ja 

külavanema statuuti”.

3. EKRE JUHIB LÄBIMÕELDULT  
VALLA ARENGUT

 Keskkonnamõjude hindamine peab 
olema iga arenduse alus – see on 
garantii, et uued ehitised ei kahjusta 
loodust ega kogukonda.

 Kaitseme Jõelähtme pärandit – alates 
Linnamäe hüdroelektrijaamast kuni 
kohalike loodusväärtusteni nagu 
Rebala muinsuskaitseala. 

 Me ei luba valda uute kaevanduste ning 
tuule- ja päikeseparkide rajamist.

 Rajame kergliiklusteede ühendatud 
võrgustiku, et jalgsi ja jalgrattal 
liikumine muutuks turvaliseks.

 Vajaduspõhiseks valla teede remondiks 
koostame koostöös kogukondadega 
pikaajalise plaani ja peame sellest kinni.

 Selgitame välja nõudepõhise 
ühistranspordi vajaduse.

 Võtame monopoolse ettevõtluse 

hinnastamise kontrolli alla. Näiteks 
Kostiveres on Eesti kõrgeim kütte hind.

 Kaotame ebaseadusliku 
kanalisatsioonitasu kastmisvee eest.

4. EKRE OHJELDAB MAKSUHULLUST
 Peatame maamaksu tõusu.
 Lõpetame maksumaksjate raha 

laristamise valla juhtide ja ametnike 
poolt, sh venivatele kohtuskäimistele.

5. EKRE TOETAB NOORI
 Toome valda Riigigümnaasiumi.
 Toetame koolide ja lasteaedade 

õpetajaid palga ja töökoormuse 
probleemide lahendamisel.

 Keelustame äärmusliku sooideoloogia 
levitamise haridusasutustes ja 
toetame traditsiooniliste pereväärtuste 
õpetamist.

 Viime gümnaasiumis sisse valikained, 
mis annavad noortele oskusi ja kindlus- 
tunnet tööturule sisenemisel ja 
riigikaitseks.

 Vabastame lapsevanemad lasteaia 
toiduraha maksmisest.

 Suurendame koolide ja lasteaedade 
toiduraha.

 Kehtestame 1500 € sünnitoetuse iga 
lapse puhul senise 350 € asemel.

 Tõstame kooliteed alustava lapse 
ranitsatoetuse miinimumpalga määrani 
886 € senise 150 € asemel.

 Rajame Loo kooli juurde võimla koos 
ujulaga.

 Paigaldame Loo staadionile teisaldata- 
vad tribüünid koos pesemisvõimalusega.

 Rajame valda juurde noorte huvidele 
vastavaid sportimisvõimalusi.

 Toetame  õpilasmaleva tegevust. 
Koostöös valla ettevõtjatega tagame, et 
esimene töökogemus oleks väärtuslik 
ja arendav.

6. EKRE TAGAB VÄÄRIKA 
VANANEMISE

 Lubame, et kõik päevakeskuse poolt 
osutatavad teenused jätkuvad 
vähemalt senistel tingimustel.

 Korraldame eakate oskuste arendamise 
õpitoad (näiteks: Riigikaitse, Enese- 
kaitse, Vabatahtlik töö, Ole valmis!,  IT 
oskused ja turvalisus, Telefonipettused, 
Juriidiline nõustamine).

 Laiendame Tervisekeskuse teenuseid.
 Koduteenus 2 korda kuus ilma 

omaosalus tasuta.
 Parandame sotsiaaltranspordi teenuse 

kättesaadavust.
 Viime sisse vanavanemate päeva 

tähistamise Jõelähtme vallas.

7. EKRE SEAB TERVISE JA 
KEHAKULTUURI ESIPLAANILE

 Parandame perearstide töötingimusi 
ja toome valda füsioteraapia ning 
taastus- ja järelravi teenused.

 Tunnustame Jõelähtme sportlaste 
saavutusi.

 Rajame Loo spordihoone asemele SPA 
kompleksi.

 Rajame valla mereranda 
päästevõimekusega ja veepuhtuse 
kontrolliga turvalise suplusranna.

EESTI KONSERVATIIVSE RAHVAERAKONNA KANDIDAADID JÕELÄHTME VALLAS

Kai Rimmel
Loo alevik

125
Andrus 
Braunbrück
Liivamäe küla

126
Hardi 
Schmidt
Manniva küla

Kalle Kütt
Loo alevik

Pentti Pilnik
Loo alevik

127 128 129
Kalev Tulits
Koila küla

Toomas 
Laanejõe
Kostivere alevik

Toivo Urva
Ruu küla

130 131 132

Aino Kivila
Loo alevik

Loore Kägo
Uusküla küla

133 134
Lily Kivila
Saha küla

Ljudmila 
Piho
Maardu küla

Kersti-Dagmar 
Vares
Loo alevik

Alari Eskor
Haljava küla

Ardo Lass
Loo alevik

135 136 137 138 139

EKRE VALIMISPROGRAMM - JÕELÄHTME INIMESTE EEST!
Meie programm on valminud meie meeskonna ühistööna ning tugineb nii meie kui ka vallarahva kogemusele ja tulevikuvaatele. 

Meie pakume konkreetseid lahendusi,  
mis loovad Jõelähtmele turvalise,  

rohelise, hooliva ja areneva kogukonna! 
Jõelähtme vallas muidugi EKRE!
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Mina olen Maarjus Voog, elan Jõelähtme vallas, olen 
ettevõtja, AV Rae Liikluskooli tegevjuht. Mulle on 
tähtis, et meie vald oleks peresõbralik, arukas ja tur-
valine koht elamiseks. Eriti südamelähedaseks tee-
maks on mulle liiklusohutus – see peab meie vallas 
paranema nii koolide ja lasteaedade ümbruses kui 
suurematel ja väiksematel teedel. Mul on selle jaoks 
ka konkreetsed ideed.

Vello Voog on kogenud juht ja pühendunud kogu-
konnatöö eestvedaja, kelle eesmärk on arendada 
Jõelähtme valda turvalisemaks ja pere sõbralikumaks. 
Ta toetab ettevõtlust, kvaliteetset haridust ning ro-
helust ja kestlikku elukeskkonda. Vello usub, et iga 
elanik väärib tugevat kogukonda, töökohti ja kaas-
aegseid teenuseid. Ta töötab selle nimel, et Jõeläht-
me oleks koht, kus on hea elada ja tulevikku rajada.

MAARJUS VOOG VELLO VOOGTOOMAS TIIRMANN
nr 122 nr 123 nr 124
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isamaajoelahtme E-mail: info.joelahtme@isamaa.ee

JÕELÄHTME VAJAB MUUTUST!
1.  Taastame kogukondi kaasava 

vallajuhtimise
Kaasame elanikud aegsasti aruteludesse ja 
muudame avalikuks elanikele oluliste teemade 
otsustusprotsessid. Kogukonnad peavad saama julgelt 
oma seisukohti väljendada, sõltumata poliitikast ja 
vallapoolsest rahastusest.

2.  Koostame uue valla üldplaneeringu
Toome maakasutuses selguse järgnevateks 
aastakümneteks: seame selged piirid äri- ja 
tootmismaadele, elamuehitusele, auto- ja 
kergliiklusteedele.

3.  Tähtsustame hariduse kvaliteeti ja tervislikke 
eluviise

Õppimise, sportimisvõimaluste ning huviharidusega tegelemise 
võimalused tuleb meie koolides tõsta täiesti uuele tasemele.

4.  Kaitseme loodust ja elukeskkonda
Väärtustame keskkonda, mis on teistes Tallinna ümbritsevates valdades 
kadunud. Meie prioriteediks on rohevõrgustike, väärtuslike põllu- ja 
metsamaade säilimine.

5. Tagame kogu vallas kvaliteetse joogivee
Hea joogivee kättesaadavust ühisveevärgist või kaevust ei tohi ohustada 
uusarendused, kaevandused ega halvad juhtimisotsused.

Renaltini Vilipus

Külli Kaljulind

Külli Tiidemann

Rein Pajula

Taivo Virve

Vladislava Grünthal

Tarmo Kalju

Tarvo Virve

Marju Aolaid

Jaak Nairismägi

Mariann Kasela

Rebeka-Lisette Vender

Riin Pajula

Tõnu Lauter

Toomas Kahu

Toomas Kümmel

Tarmo Paldermaa

Kerli Kolberg

167

172

177

182

169

174

179

184

168

173

178

183

170

175

180

171

176

181

Loe meie  
plaanidest:

kov25.isamaa.ee/
joelahtme
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Andrus Umboja

140

Väino Haab

141

Art Kuum

142

Anneli Raudlam

143

Riimas Ukanis

144

Tiia Välk

145

Tõnu Vaher

146

Mari-Ann Meigo
 Fonseca

147

Priit Põldma

148

Raiko Talvoja

149

Jüri Paavel

150

Eevi Haav-Reemets

151

Tõnis Tuuder

152

Kaidy Matveus

153

Andrus Sepp

154

Kaili Raamat

155

Jaan Tepp

156

Ester Sassi

157

Meelis Välk

158

Elen Miljand

159

Üllar Kerde

160

Silja Holter

161

Veljo Haavel

162

1. Laste ja perede toetuseks tagame jätkuva 
lasteaia kohatasu vabastuse ning uued lasteaia- ja koolikohad. 
Kujundame koolikultuuri, kus lapsed saaksid areneda omas 
tempos, toetame kiusamisvastast tööd ja sotsiaal-
emotsionaalse pädevuse arengut.

2. Kriisivalmiduse tõstmiseks rajame koostöös 
korteriühistutega valla keskustesse varjumis- ja 
evakuatsioonikohti ning kortermajadele generaatorvõime.

3. Elanike tervise parandamiseks avame uue 
tervisekeskuse, toome valda neljanda perearsti ja arendame 
sportimisvõimalusi.

Eesti Reformierakonna nimekirja programmi 
põhilubadused Jõelähtme vallas 2025+

4. Toetame kogukondade algatusi ja projekte, 
kaasame elanikke külavanemate eestvedamisel otsuste 
tegemisse.

5. Puhke- ja looduskeskkonna rikastamiseks 
arendame valla puhkealasid ning loome uut kõrghaljastust.

6. Kaevandussurve vähendamiseks räägime 
koostöös kogukondadega aktiivselt kaasa maavarade 
teemaplaneeringu protsessis.
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Sügisene ohtlike jäätmete 
kogumisring
MAILIS ENTAL
keskkonnanõunik

Jõelähtme vallavalitsus sai SA-lt 
Keskkonnainvesteeringute Keskus toetust ohtlike 
jäätmete kogumisringi korraldamiseks. Projekti 
läbiviimiseks eraldati toetust summas 4819,49 eurot. 

Kogumisring viiakse läbi 1. novembril 2025 järgmisel 
marsruudil:
•	 10.00–10.15 Iru külaplatsil Ämma teel
•	 10.25–10.45 Loo alevikus bussipeatuse juures oleval platsil 

kaupluse ees
•	 10.55–11.15 Saha külas pakendi/paberikonteinerite juures
•	 11.25–11.45 Maardu külas vana kasvuhoone ja kütusehoid-

la juures platsil
•	 11.55–12.15 Kostivere alevikus poe vastas oleval parkimis-

platsil
•	 12.25–12.40 Parasmäe külas bussipeatuse juures
•	 12.55 –13.10 Haljava külas endise katlamaja juures
•	 13.40 –13.50 Kaberneeme külas poe ees
•	 14.15 –14.25 Neeme külas poe kõrval platsil
•	 14.30-14.40 Ihasalu jäätmemaja kõrval
•	 15.00–15.15 Manniva külas küla keskel kastani all
•	 15.30- 15.45 Rebala külas bussijaama taga
•	 16.00–16.15 Ülgase külas bussipeatuse platsil
•	 16.30–16.45 Saviranna külas Väike-Saviranna ühistu vära-

vate juures (samas on ka TVO liigiti kogutud jäätmete ko-
gumismahutid)

•	 17.00–17.15 Uuskülas külaplatsi parkimisplatsil

Kogumisringil on võimalik üle anda kodumajapidamises 
tekkinud ohtlikud jäätmed:
kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted, 
saastunud pakendid, lahustid elavhõbedakraadiklaasid ja päe-
vavalguslambid, jahutusvedelik, kemikaalid, mootori-, käigu-
kasti ja määrdeõlid, õlifiltrid, nakkusohtlikud jäätmed, pestit-
siidid, taimekaitsevahendid vanad värvid, lakid, liimid, vaigud, 
ohtlikke aineid sisaldavad pesuained.

Kogumisringil võetakse elanikelt jäätmeid vastu tasuta. 
Olmejäätmeid, vanarehve ja elektroonikat vastu ei võe-

ta!
Kogumisringi läbiviimist rahastavad SA Keskkonnainves-

teeringute Keskus ja Jõelähtme vallavalitsus. •

Võõrnälkjate tõrjega on vaja jätkata ka sügisel 
KESKKONNAAMET
Kuigi sügisesed ilmad on 
veidi jahedamad, pole veel 
õige aeg võõrnälkjate – 
Hispaania teeteo ja 
mustpeanälkja – tõrjet 
lõpetada. Nälkjad 
toimetavad ka sügisel, 
kuni ilmad pole veel 
külmaks läinud. 

Pehme ja niiske ilmaga 
võivad nälkjad muneda 
hilissügiseni. Hispaania 

teetigu paigutab munad väi-
keste kobaratena näiteks kõ-
dukihi alla, lehe- või kompos-
tihunnikusse, kasvuhoone 
serva alla. Mustpeanälkjas 
muneb lehtede alla, lehehun-
nikutesse, aga ka mulla pind-
misse kihti.

Kui ilm läheb külmemaks, 
otsivad nälkjad varjulisi, kül-
ma eest kaitstud talvitumis-
kohti: näiteks komposti-, le-
he- ja oksahunnikud, vihma-
ussikäigud või mitmesugused 
praod pinnases, ehitiste ser-
vaalused.

Mida varem lumi maha 
sajab, lumerohkem ja peh-
mem on talv ning mida 
kauem lumikate maapinnal 
püsib, seda paremad tingimu-
sed on võõrnälkjatel talve 
üleelamiseks. Mõlemad liigid 
taluvad ka väikest külma (ku-
ni –2 kraadi). Külma taluvad 
paremini just noored isendid 
ja munad. Täiskasvanud näl-
kjad, kes on munenud, hooaja 
lõpus enamasti surevad.

Soovitused sügises-
teks tegevusteks: 
•	 Korja ja surma jätkuvalt 

nii Hispaania teetigusid 

kui ka mustpeanälkjaid. 
Kogutud isendid surma 
nn kiire surmamise põhi-
mõttel, näiteks nälkjat 
pooleks lõigates või kogu-
tud nälkjatele keevat vett 
peale valades.  

•	 Surnud nälkjad mata labi-
dasügavusele maha või 
pane köögi-ja sööklajäät-
mete mahutisse. Veendu 
eelnevalt, et kõik isendid 
on surnud!

•	 Kindlasti korja kokku ti-
gude munakogumid ja 
vala keeva veega üle või 
suru katki. Teomunad 
tunned ära selle järgi, et 
need on valkjad, klaasjalt 
läbipaistvad. Edasi käitu 
nagu surmatud isendite-
ga. 

•	 Nälkjad otsivad munemi-
seks ja varjumiseks niisket 
kohta: hoia puhmiku- ja 
põõsaalused, erinevad 
piirded, seinaääred hool-
datuna; lõika koltunud 
püsikutevarred madalalt 
ära; kompostihunniku 
olemasolul kaeva see läbi; 
kontrolli perioodiliselt üle 

lillepotid, taimekastid, 
erinevad alused.

•	 Abi võib olla looduslike 
vaenlaste aeda meelitami-
sel – erinevad linnud, 
mardikad, siilid, pardid – 
kõik võivad süüa võõrnäl-
kjate mune ja noori isen-
deid. 

•	 Mingil juhul ei või puu-
lehti, õunu, taimevarsi jm 
aiajäätmeid viia looduses-
se, kuna nii käitudes hoo-
pis levitaksid võõrnälkjaid 
edasi! Komposti aiajäät-
med oma aias või kasuta 
kohaliku omavalituse 
poolt ette nähtud lahen-
dusi, sh biojäätmete kon-
teinereid.

•	 Peenarde ümber võib raja-
da liivast, kruusast, mu-
nakoortest, kohvipaksust, 
saepurust ja tuhast kuivi 
või teravaid kaitseribasid 
– nälkjad ei taha sellisel 
pinnal liikuda. Selle mõju 
võib olla lühiajaline, mis-
tõttu tuleks neid regulaar-
selt uuendada.

•	 Uusi taimi koju tuues tee 
neile hoolikas kontroll, is-

tikute mullapall istuta sü-
gavale ja tihenda mullaga, 
võimalusel hoia taimepot-
ti läbipaistvas kilekotis 
mitu nädalat nn karantii-
nis. 

•	 Kui su aias elavad võõr-
nälkjad, ära jaga oma aia-
taimi või kompostmulda 
teistele ning puhasta re-
gulaarselt oma tööriistu ja 
tehnikat. 

•	 Suhtle kindlasti naabrite-
ga, et ka nemad tõrjuksid 
võõrnälkjaid.

Võõrnälkjaid võime levitada 
ka täiesti juhuslikult sõiduki-
te ja muu tehnikaga, ka kütte-
puudega – kõige abil, kuhu 
nälkjad või nende munad või-
vad kinnituda. Seega – alati 
kui leiad kasvõi ühe võõr
nälkja, suure või väikese, tu-
leb ta kiirelt hukata! Teata 
võõrnälkja leiust teokaardi 
vahendusel: teokaart.kesk-
konnaamet.ee. Sellest kuidas 
võõrnälkjaid ära tunda, loe 
lähemalt keskkonnaameti ko-
dulehelt: Võõrnälkjad | Kesk-
konnaamet •

Hispaania teetigu. FOTO: EVELY BUCHT Mustpeanälkjas. 	 FOTO: ENE GRASS

Kristjan Järvi tõi Jõelähtmele Manniva külla üle 4000 külastaja 
MAI-LIIS HANSSON
noorsootöö koordinaator

19. augustil täitus Taju 
talu Manniva külas erilise 
atmosfääriga – aset võttis 
muusika- ja elamus- 
sündmus „Meelte Videvik - 
Kristjan Järvi maagiline 
muusika võlumaa“. 

Tegemist oli juba kol-
mandat korda toimuva 
suvise muusikaränna-

kuga, mida on varasemalt 
peetud Pärnus ja Elvas.

Festivali alal olid avatud 
loodusrajad, toitlustusala ja 
mitmesugused loovtegevu-
sed. Õhtu sai alguse koos vi-
devikuga ning muusika kõlas 
katkematult kuni varajase 
hommikuni, mil päike tervi-
tas taasiseseisvumispäeva.

Kogu öö kulgenud kont-
serdielamust juhtis helilooja 
ja dirigent Kristjan Järvi. La-
val astusid üles tuntud Eesti 
artistid, sealhulgas NOËP, 
Kerli, Kadri Voorand, Car-
toon, 5MIINUST, Puuluup, 
Daniel Levi, Maarja, Karl Kil-
ling jpt. Festivaliala ehtisid 
valgusinstallatsioonid ja val-

guskujundus, mis muutsid 
kogu sündmuse tõeliselt 
müstiliseks ja meeldejäävaks.

Meelte Videviku kommu-
nikatsiooni vabatahtlik Marit 
Liik küsis esinejate kogemu-
si:

Meelte Videviku eestve-
daja ja loovjuhi Kristjan Jär-
vi käekirjale omaselt oli festi-
vali formaat ainulaadne ning 
sügavalt kogemuslik. Tradit-
siooniliste muusikaesinemis-
te kõrval said külastajad osa 
mitmekihilisest elamusest, 
kus muusika, loodus, taaska-
sutus ja keha-meele praktika 
kohtusid ühtseks tervikuks. 
Lavale astusid paljud tuntud 
artistid ning loomulikult 
Kristjan Järvi enda loovliiku-
misega Nordic Pulse, pakku-
des unustamatuid muusikae-
lamusi.

Muusikaliste koosluste 
vahepalana äratas publikut 
Tiit Trofimov, kes oli festiva-
li esmakordne külastaja ja ka 
esineja: „Ma äratasin siin ini-
mesi hingamise, raputuste ja 
häälimisega üles. Mitte nii, et 
alles viimase loo ajal öeldaks, 
et ülikõva pidu oli, vaid et 
kõik saaksid nautida juba esi-

mesest hetkest alates. Ma ar-
van, et see üritus ongi kul-
tuurivaimsuse lipulaev, mis 
tuletab meelde vabaduse tun-
net. Nagu laulupidudel, aga 
sellises vabamas vaibis.“

Enesearengu teejuht Jo-
hann Urb viis publikuga läbi 
oma välja töötatud püramiid-
hingamise rituaali. „See, mis 
siin toimub, on poeetiline 
kaos. Voolav, loov ja ühendav. 
Kui sa natukenegi ennast 
avad, hakkab energia läbi si-
nu voolama. Ja siis sa tunned, 
kuidas see tõstab ja avardab, 
ja sa tuled koju iseendasse,“ 
kirjeldas Urb, mida ta koha-
peal tajus.

Muusik Maarja-Liis Ilus, 
kes samuti festivalil üles as-
tus, kommenteeris kohapeal: 
„Mina olen väga õnnelik, et 

Kristjan on mind sellesse vei-
di hullumeelsesse projekti 
kaasanud. Muusikalises mõt-
tes on siin nii palju.“

Tänavuse festivali toimu-
mispaik oli Maarja-Liis Ilusa 
jaoks eriline: „Kui ma esimest 
korda siia (Manniva külla Ta-
jusse - toim) sattusin, sain ma 
aru, et see on üks väga eriline 
paik. Kristjan valib festivaliks 
alati väga erilised paigad.“

Tulevikuvaade: festival 
rändab edasi

„Festivalirahvaga kohtu-
me taas 2026. aasta augus-
tis,“ ütles Kristjan Järvi. 
„„Meelte Videviku“ järgmi-
ne toimumispaik ei ole veel 
paika pandud ja see ongi osa 
selle rändava festivali võlust“ 
lisas Järvi. •

Meelte  Videvik Manniva külas. 	 FOTO: PAUL GÄRTNER
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DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK JA ARUTELU

Kallavere küla Rohelise maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu avalik väl-
japanek toimub 21.10.–04.11.2025 ning avalik arutelu toimub Jõelähtme 
vallamajas 11.11.2025 kell 15.00.

Kallavere küla Rohelise maaüksuse ja lähiala detailplaneering algatati 
23.07.2020 Jõelähtme Vallavalitsuse korraldusega nr 569.

Planeeringuala hõlmab Roheline (katastritunnus: 24501:001:0660) ja 
Kasetaguse  (katastritunnus: 24501:001:0661) maaüksust ning osa Põhja-
pilpa (katastritunnus: 24501:001:0316; 924 m2 ulatuses) maaüksusest. Pla-
neeritav ala asub Kallavere küla keskosas, piirnedes ühelt poolt Ülgase tee 
ja teiselt poolt Põhjapilpa kinnistuga. Alale juurdepääs on läbi eraomandis 
oleva Põhjapilpa kinnistu. Maaüksused on osaliselt hoonestatud (seadusli-
ku aluseta).

Koostatava detailplaneeringuga moodustatakse maaüksustest Roheli-
ne ja Kasetaguse 30 maatulundusmaa sihtotstarbega ja 2 transpordimaa 
sihtotstarbega krunti. Moodustatavatele maatulundusmaa kruntidele mää-
ratakse ehitusõigus ühe abihoone ja kuni kahe kasvuhoone rajamiseks, 
kokku ehitisealuse pinnaga kuni 60 m2. Kõik olemasolevad ja kavandata-
vad hooned peavad jääma detailplaneeringuga määratud hoonestusala 
sisse. Hoonestusalast välja jäävad hooned või hooneosad on ette nähtud 
ümber tõsta või lammutada. Seadustada on võimalik vaid hoonestusala 
piiridesse jäävaid ning ehitusõigusega määratud mahus ehitisi.

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane, kuna senist maaka-
sutuse juhtotstarvet ei muudeta ja kruntidel säilib senine maatulundus-
maa sihtotstarve. 

Planeeringualal ja selle lähipiirkonnas on välja kujunenud aiamaade ka-
sutamise ja aiasaaduste kasvatamise traditsioon. Planeeringu elluviimise-
ga korrastatakse seni kaootiliselt arenenud piirkonda ning jätkatakse 
maa-alade kasutamist, arendamist ja ehitustegevust ühtsete reeglite ja 
tingimuste kohaselt.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 10.11.2025 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Detailplaneeringute avalikul väljapanekul olevate materjalidega saab 
tutvuda avaliku väljapaneku ajal Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.
kovtp.ee). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumise aja pa-
lume kokku leppida telefoni teel 605 4855.

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapa-
neku jooksul e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkandjal 
Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 
74202, Jõelähtme vald.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIK VÄLJAPANEK

Neeme küla Metsamarja tn 27 maaüksusele detailplaneeringu olemasolul 
projekteerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 
valla kodulehel 06.10.–19.10.2025.

Neeme küla, Metsamarja tn 27 maaüksusel kehtib Neeme küla Neeme 
poolsaare lääneosa „Kadakaranna“ maaüksuse detailplaneering, mis on 
kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 27.11.2001 otsusega nr 77. Projek-
teerimistingimustega soovitakse ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 4 alusel täp-
sustada detailplaneeringu järgseid arhitektuurilisi, ehituslikke või kujun-
duslikke tingimusi ehk muuta detailplaneeringuga lubatud katusekalde va-
hemikku.

Neeme küla Sihi tee 3 maaüksusele detailplaneeringu olemasolul projek-
teerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla ko-
dulehel 06.10.–19.10.2025.

Neeme küla, Sihi tee 3 maaüksusel kehtib Neeme küla Uue-Pangari 
maaüksuse detailplaneering, mis on kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 
27.05.2010 otsusega nr 73. Projekteerimistingimustega soovitakse ehitus-
seadustiku § 27 lg 4 p 2 alusel suurendada detailplaneeringu järgset hoo-
nestusala kuni 10% ulatuses ning ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 7 alusel täp-
sustada liikluskorralduse põhimõtteid ehk muuta detailplaneeringu kohast 
krundi sissesõidutee asukohta.

Neeme küla Mändneeme tee 3 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 06.10.–
19.10.2025.

Neeme küla, Mändneeme tee 3 maaüksusel soovitakse püstitada üksik
elamu. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu 
koostamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimis-
seaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel pro-
jekteerimistingimustega.

Uusküla Lepalinnu tee 11 maaüksusele projekteerimistingimuste väljas-
tamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 06.10.–
19.10.2025.

Uusküla, Lepalinnu tee 11 maaüksusel soovitakse püstitada üksikela-
mu. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koos-
tamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse 

§ 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteeri-
mistingimustega.

Ihasalu küla Ihasalu põik 21 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 06.10.–
19.10.2025.

Ihasalu küla, Ihasalu põik 21 maaüksusel soovitakse püstitada abihoo-
ne. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koos-
tamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse 
§ 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteeri-
mistingimustega.

Projekteerimistingimuste eelnõude osas on võimalik esitada kirjalikke 
seisukohti kuni 19.10.2025. a vallavalitsuse e-posti aadressil kantselei@
joelahtme.ee (või postiaadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla 74202).

Jõelähtme küla Kivisilla tee 1 ja Kivisilla tee 3 kinnistule gaasimahuti ra-
jamiseks  ehitusloa väljastamise eelnõu

Jõelähtme Vallavalitsuse menetluses on ehitusloa taotlus nr 
2411271/11408 ja ehitusprojekt gaasimahuti ja vedelgaasi tankuri rajami-
seks Jõelähtme küla Kivisilla tee 1 (katastritunnus 24504:008:2303, siht-
otstarve 100% ärimaa, pindala 2860 m2) ja Kivisilla tee 3 (katastritunnus 
24504:008:0028, sihtotstarve 100% ärimaa, pindala 659 m²) kinnistutele.

Esitatud ehitusprojekti (Vedelgaas OÜ tööprojekt nr 412_TN_GV „Harju 
maakond, Jõelähtme vald, Jõelähtme küla, Kivisilla tee 1//3 Olerex kütuse-
tankla vedelgaasi tankimisseade“) kohaselt projekteeritakse Kivisilla tee 3 
kinnistule maa-alune gaasimahuti mahuga 20,0 m³ ja maa-alused gaa-
sitorustikud ning Kivisilla tee 1 kinnistule vedelgaasi tankur ja maa-alused 
gaasitorustikud.

Tulenevalt ehitusseadustiku § 42 lg 6 kaasatakse vajaduse korral ehi-
tusloa menetlusse taotluses märgitud kinnisasjaga piirnevate kinnisasjade 
omanikud. Kivisilla tee 3 kinnistuga piirneva Kivisilla tee 5 kinnistu omani-
ku Jaan Saarma (sünniaeg 29.05.1943, isikukood 34305290272) pärijatel 
on õigus avaldada oma arvamus 10 päeva jooksul alates käesoleva teate 
avaldamisest arvates.

Ehitusloa taotlusega ja projektdokumentatsiooniga tutvumiseks ehitis-
registri kaudu tuleb esitada Jõelähtme vallavalitsusele e-posti aadress, 
millele edastatakse kaasamiskutse ehitisregistri keskkonnast. Dokumen-
tatsiooni vaatamiseks tuleb logida ehitisregistrisse sisse ID kaardiga, mo-
biil ID-ga või Smart ID-ga. Lisainfot ehitisregistri kasutamiseks on võimalik 
leida ehitisregistri veebilehelt.

Ehitusloa taotluse ja ehitusprojekti kohta on võimalik esitada kirjalikult 
arvamusi või vastuväiteid e-postile mart.pops@joelahtme.ee või postiaad-
ressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald 74202.

JÕELÄHTME VALLA- 
VALITSUS TEATAB:

Nordic Rebar OÜ kutsub oma meeskonda

ARMEERIAID / ARMATUURTERASEST  
KONSTRUKTSIOONIDE KOOSTAJAID

Nõuded kandidaadile:
•	 Soov töötada ja areneda
•	 Täpsus ja kohusetundlikkus
•	 Ausus
•	 Vastutustunne

Kasuks tuleb:
•	 Jooniste lugemise oskus
•	 Kogemus armeeringu sidumisel
•	 Algteadmised keevitamisest

Pakume:
•	 Vajadusel kohapealset väljaõpet
•	 Väärilist ja konkurentsivõimelist töötasu vas-

tavalt panusele (tükitöö keskmine netotasu 
2200 €/kuus)

•	 Sõbralikku ja toetavat kollektiivi
•	 Kaasaegseid töötingimusi tehases

Lisainfo ja kandideerimine: 
Telefon: 504 1343
e-post: info@rebar.one

Loo Jõeääre puhkealast
Vallavalitsus avaldas Riigihangete registris 24.09.2025 
teade ehitustööde kontsessiooni kohta Jõeääre puhkeala 
infrastruktuuri ja üldkasutatava puhkealade väljaehita-
miseks (hange 300662). Hankega tellitakse ehitustööd Loo 
aleviku Jõeääre piirkonna detailplaneeringu järgsete avalikult 
kasutatava teedevõrgu, parkimisala, ujumiskoha, puhkeala, 
pargi ja nendega seotud rajatiste väljaehitamiseks. Pargi ja puh-
kealade rajamiseks on vallavalitsuse tellimusel valminud 2025.a 
kevadel ehitus- ja haljastusprojekt.

Tööde käigu ehitatakse ümber ka Spordi ja Vibeliku tee rist-
mik ning Peakraavi tee. Hankelepingu sõlminud töövõtja poolt 
lepingu nõuetekohasel täitmisel võõrandab Jõelähtme vald töö-
võtjale detailplaneeringuga kavandatud elamumaa krundid. 
Hankedokumentidele lisatud lepingu projekti kohaselt on le-
pinguga hõlmatud ehitustööde lõpptähtajaks Jõeääre piirkon-
nas 14 kalendrikuud alates hankelepingu sõlmimisest. Välja-
kuulutatud riigihanke pakkumiste esitamise tähtajaks on 7. 
november 2025.
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Valla eakad 
sünnipäevalapsed  

septembris

96	 7. september	 Kostivere a	
MELAINE TIISKER
95	 27. september	Liivamäe küla	
MARGARITA BELKINA
92	 11. september	Jõesuu küla	
VALENTINA KAHU
91	 1. september	 Kostivere a	
MILVI VAHER
91	 1. september	 Kaberneeme 	
VILMA LÄNS
88	 11. september	Kaberneeme	
ENDA KALJULA
87	 20. september	Ülgase küla	
ILME RATNER
87	 26. september	Loo alevik	
MEETA VILBA
86	 15. september	Saha küla	
LEMBI PÕDER
86	 26. september	Loo alevik	
TAMARA MANKOVA
85	 19. september	Jägala küla	
HILLAR SEPP
84	 17. september	Loo alevik	
KERSTI-DAGMAR VARES
84	 27. september	Ruu küla	
MATI KOIK
84	 28. september	Loo alevik	
LOORE TIITUS
83	 2. september	 Loo alevik	
ONA KROVŠ
83	 4. september	 Koogi küla	
MAIMU PRÖÖM
83	 14. september	Uusküla	
REIN JOAMETS
83	 21. september	Ruu küla	
KALEV JÄRVE

82	 11. september	Kostivere a	
ELLE LUIK
82	 19. september	Ülgase küla	
MAHTA SAHK
81	 11. september	Loo alevik	
TOOMAS KÜTT
81	 12. september	Kaberneeme	
SILVI BERNARD
81	 21. september	Loo alevik	
ENN SIVARD
80	 10. september	Manniva küla	
GÖRAN VALDEMAR SJÖHOLM
80	 16. september	Loo alevik	
LEHTE SILD
80	 17. september	Loo alevik	
MAIMU LASSI
80	 20. september	Loo alevik	
MARIKA ROOP
80	 23. september	Neeme küla	
VALLI LAAS
75	 20. september	Loo alevik	
LJUBOV UDRAS
75	 29. september	Kostivere a	
RIHO RÄMMELD
70	 4. september	 Neeme küla	
MAIRE KAJAMAA
70	 12. september	Rebala küla	
IGOR PÕLDMA
70	 17. september	Loo alevik	
TOIVO SAMMELSELG
70	 27. september	Loo alevik	
PEETER SAAR
70	 29. september	Loo alevik	
EMILIA BOTŠKOVA

Mis tulema peab, see tuleb. 
Kel otsa saab aeg, see läheb. 
Minnes võtab ta lambist tule 
ja süütab taevasse tähe.

Ülgase küla ja Eive perega 
avaldavad  

südamlikku kaastunnet 
Mahda perele

MATI SAHK
lahkumise puhul.

Mälestust sa hella pälvid, 
pälvid austust sõnu häid. 
Mälestuste kauneid jälgi  
meile hinge sinust jäi.

Mälestame

BERTA VEIKKOLAINEN 
29.08.1936-20.09.2025

  Südamlik kaastunne  
omastele

 Kostivere, Jõe 4 majaelanikud

Avaldame sügavat kaastunnet
ANDRUS KORP	 26.02.1964−12.08.2025
TOIVO KOCH	 13.02.1955−20.08.2025
VAMBOLA JUURMANN	 02.07.1955−20.08.2025
JUHAN KASEMETS	 24.03.1942−29.08.2025
AIVAR PIHLAKAS	 25.08.1960−30.08.2025
VÄINO SVIRBUT	 22.07.1971−01.09.2025
AIME OITMAA	 24.10.1943−01.09.2025
ALEKSANDR KOTLJAREVSKI	 16.08.1961−08.09.2025

112 Jõelähtme vallas ajavahemikul 14.08.–12.09.2025 toimunud olulisemad juhtumid

Kuritegusid on vaadeldaval ajavahemikul toime pandud ja 
menetlus alustatud kolmel korral. 

KarS § 213 Arvutikelmus
•	 26. augustil helistati kannatanule väidetavalt politseist seoses 

dokumendivahetusega. Suhtluse käigus kinnitas kannatanu 
ekraanile ilmunud koodi Mobiili ID PIN1 koodiga, mille tulemu-
sena oli isiku teadmata logitud sisse maksu- ja tolliameti lehele 
ning sealt teostati tema ettevõtte kontolt tagasimakse taotlus 
Saksamaa pangakontole. Lisaks helistati hiljem väidetavalt LHV-
st, väites, et kontole on sisse logitud, kuid kannatanu lõpetas 
telefonikõne.

KarS § 121 Kehaline väärkohtlemine
•	 18. augustil kasutas meesterahvas Liivamäe külas füüsilist 

vägivalda oma abikaasa suhtes.
•	 22. augustil Ülgase külas tuli endise elukaaslase uus mees kalla-

le ja lõi kannatanule näkku.

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 155 korral:
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 155. 
korral. Sealhulgas tabati kolm alkoholi piirmäära ületanud juht ning 

131 juhti, kes ületasid lubatud sõidukiirust. Seitsmel korral rikuti 
juhtide poolt muid liiklusnõudeid. Ühel korral juhtis mootorsõidukit  
juhtimisõiguseta isik. Ühel korral juhiti kehtestatud korras registree-
rimata või ümberregistreerimata mootorsõidukit. Ühel korral juhiti 
tehnonõuetele vastavuse kontrolli mitteläbinud mootorsõidukit. 
Kuuel korral tekitati mootorsõidukijuhi poolt varaline kahju või ette-
vaatamatusest tervisekahjustus. Ühel korral ei teavitatud liiklusõn-
netusest. Seitsmel korral mootorsõidukijuhi poole muid liiklusnõu-
deid. Kahel korral oli veoautol teekasutustasu tasumata.

Avaliku korra rikkumisi pandi toime ühel korral. Ühel korral solvati 
võimuesindajat.

Liiklusõnnetusi on registreeritud 16. korral.

Lähisuhtevägivald. Lähisuhtevägivalla juhtumeid oli viis, ühe juhtumi 
puhul on alustatud kriminaalmenetlus ning kolme juhtumi puhul oli 
peres laps või lapsed.

KARMO KAASIK 
piirkonnapolitseinik

1. august		   
vanemad Karita Kuusing ja Andre Aus 
poeg Oskar
4. august		   
vanemad Laura Männisalu ja Alar Mõniste 
tütar Marta
7. august	  
vanemad Mari Šavel ja Priit Pihlakas 
poeg Johan
12. august	 
vanemad Maris Murumaa ja Kristjan Puusepp 
poeg Frank

Jõelähtme valla uued  
kodanikud

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht.
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis ja raamatukogudes 
ning www.joelahtme.kovtp.ee 
ja www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee, 
ajaleht@joelahtme.ee

Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 5660 8202;  myyk@harjuelu.ee

Jälgi meid nüüd ka Facebookis:
www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

Kostivere Kultuurimõisas
PÜHAPÄEVITI 9.30-10.30

Mõnusad venitused

Rahustav hingamine

Kogu keha treening

YOGILATES

Regamine vajalik! 

FB grupp: Kostivere fitness trennid

Lisainfo: ktruuleht@hotmail.com

Osalustasu

Kostivere Kultuurimõisas
PÜHAPÄEVITI 9.30-10.30

Mõnusad venitused

Rahustav hingamine

Kogu keha treening

YOGILATES

Regamine vajalik! 

FB grupp: Kostivere fitness trennid

Lisainfo: ktruuleht@hotmail.com

Osalustasu
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www.radari7.ee 
info@radari7.ee
 tel: 501 5546

• Hea ASUKOHT
• KVALITEETNE ehitis
• OPTIMAALSE 

suurusega pinnad 
30m2 – 300m2

Investeeri tulevikku – OSTA endale 
LAOBOKS/BÜROO Mõigu Tehnopargis!

KIIRE

TASUMINE!

HAKKEMATERJALI
KOKKUOST

565 9988 Kalle
503 8166 Mario

KASVAVA JA LANGETATUD VÕSA
NING RAIEJÄÄTMETE OST

WWW.RAJAKT.EE

PUIDUTÖÖSTUSE JÄÄKIDE JA
KÜTTEPINNU OST
HAAMERVESKI TEENUS

Tel:

MÜÜ OMA MATERJAL MEILE
TEEME HEA PAKKUMISE!

info@rajakt.ee
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•	Kivikorstnate ehitus ja remont.  
Tel 5820 2905,  
tckivikorstnad@gmail.com
•	Korstnapühkimine nõuetekohase akti-
ga, küttekollete remont. Korstende, ah-
jude, pliitide, kaminate ehitus ja remont.  
Töid teostavad kutsetunnistusega pot-
tsepp ja korstnapühkija. Korstnapühkija 
tel 5372 4993, pottsepp tel 5648 2818
•	Korstnate ehitus -ja renoveerimine. 
Pottsepp tase 4 (kutsetunnistuse nr 
174471) Tel 5617 8497,  
info@ernesaksvarad.ee,  
koduleht: ernesaksvarad.ee
•	Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev  
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191
•	Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
•	Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust. Kevadel ja sügisel ka lehekoris-
tust. Tel 5399 3595
•	Vannitubade-, korterite remont, sau-
nade ehitus, plaatimine, üldehitustööd. 
Tel 5858 2933

ÜÜR
•	Soovin üürida soodsa hinnaga suvila. 
Eelistatud on Klooga, Laulasmaa piir-
konnad. Heakord tagatud. Võib vajada 
ka korrastamist. Võimalik ka aastaringne 
kokkulepe. Tel 517 7778

MÜÜK

•	 Müüa garaažiuksed, suured ja 
väikesed. Lisaks rulluksed ja suured 
voldikuksed. Müük, remont, auto-
maatika, paigaldus. Tel 5698 0540, 
Wiru Uks Tallinn OÜ, www.wu.ee

•	 Müüa lõhutud kuivad ja toored 
küttepuud kohaletoomisega. Uus!: 
kuivad küttepuud 50 l võrkkotis,  
30 cm lepp, sanglepp, kask, saar. In-
fo ja tellimine tel 509 9598,  
www.pakhalupuu.ee või  
pakhalupuu@gmail.com

•	 Müüa toored ja kuivad kütte-
puud 30, 33, 38, 43, 50, 60cm. Vali-
kus- lepp, sanglepp, kask. Olemas 
ka kuiv 30cm lepp (4.30) ja kask 
(4.50) 40l võrgus. Vedu 2-12rm. Ka-
darbiku küttepuud. Tel 5373 7294

•	 Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pikkusega 30–60 cm. Pakkuda 
ka võrkkotis kuivi küttepuude toot-
misjääke. Kojuvedu. Võtame telli-
musi vastu iga päev.  
Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com

•	Alati soodne pakitud puitbrikett, tur-
babrikett, 6 ja 8mm premium pellet, 
kütteklotsid, kivisüsi, kaminapuud. Küt-
teladu24.ee, vedu üle Eesti.  
Tel 506 8501, www.tomrent.ee
•	Ehitusoutlet Harjumaal, Kosel: soodne 
ehitus- ja puitmaterjal: prussid, aiapos-
tid, terrassilauad, voodrilauad, termo-
puit, saunalauad jpm. Lisaks puidust 
kuurid, varjualused, aiamööbel jne. Küsi 
parimat pakkumist! Info: 5656 0096, 
www.ehitusoutlet.ee
•	Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
freesasfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni teel 
eesti ja vene keeles. Tallinn-Harjumaa. 
Tel 5805 7676, Tomz,  
toomasgo@mail.ee
•	Müüa lõhutud küttepuud 30–50 cm, 
koos kohaletoomisega, samuti puud 
võrkkottides. Tel 518 3927,  
tamps222@gmail.com
•	Müüa muld, liiv, killustik, kruus, 
freesasfalt. Tel 5395 3788
•	Müüa puitbrikett kandiline RUF al. 
200.-/ 960kg, ümar brikett 205.-, pellet 
premium 6 ja 8mm, kütteklotsid ja kami-
napuud võrkkottides. Transpordi võima-
lus. Tel 517 0257
•	Tehnika ja muu huvitav,  
www.tomrent.ee
•	Teisaldatavate alumiiniumist katusere-
delite valmistamine ja müük. Töötasa-
pinnad redelile. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee

OST

•	 Ostan parima hinnaga kasutult 
seisma jäänud sõidukeid. Toimivaid, 
avariilisi, riketega ja lihtsalt seisvaid. 
Auto vormistan kohapeal  kohe Teie 
nimelt ära. Järele tulen puksiiriga, 
tasun sularahas.  Pakkumisi  
ootan tel 5618 8671 või   
seisevauto@gmail.com

•	 Igas seisus autode kokkuost ja 
ARK-ist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid kui ka romusid. 
Tallinn ja lähiümbrus kuni 100 km. 
Tel 5823 8310

•	 Ostan kasutuseta jäänud sõi-
duauto või kaubiku, võib olla  
remonti vajav. Pakkuda võib ka  
Vene autot. Kiire tehing, arvelt ma-
havõtmine ja vormistamine!   
Tel 5365 4085, skampus@online.ee

•	Soovin osta lageraiega maad.  
Tel 517 7778

REKLAAM

ERAKUULUTUSED

•	Mahla pressimisteenus toormahlaks 
ja pastöriseeritud mahlaks Kose vallas 
ja õunte kokkuost.  
Lisainfo: info@nommetalu.ee 
•	Aiahooldusteenused, uute peenar-
de ja murude rajamine, hekkide püga-
mine, lehekoristus ja äravedu. OÜ 
MLJ Haljastus, tel 5691 0487,  
mariliis.jordan@gmail.com
•	Eramute ja kortermajade fassaadide 
rekonstrueerimine, soojustamine, 
krohvimine, pesemine, värvimine ja ül-
dehitustööd. Aitame leida parima la-
henduse! Tel 5647 4077,  
info@europlaster.ee
•	Expert Hooldus pakub kvaliteetseid 
teenuseid: katusepesu, rennide pu-
hastust, akende-, sillutise-, fassaadipe-
su, viljapuude lõikust ja haljastuse 
hooldust. Teeme teie kodu ja aia puh-
taks ja hooldatuks! Tel 5650 3489,  
info@experthooldus.ee
•	Fekaalivedu, survepesu, ummistuste 
likvideerimine. Tel 558 8811,  
www.fekto.ee
•	Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 
24 h. Vt ka ennustus.ee
•	Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel 501 0834
•	Kivikorstnate ehitamine ja remont. 
Tel 518 8889. Korstnapühkimine.  
Tel 5877 1665, www.korstnad.ee

•	Autode kokkuost. Sõidukorras ja 
remontivajavad. Parimad hinnad.  
Tel 5626 3993
•	Ostan autosid, maastureid ja kaubi-
kuid igas seisukorras. Lisaks romude 
utiliseerimine ja ARK-ist kustutamine. 
Transport minu kulul. Tel 5693 2565
•	Ostan garaažiboksi Loo alevikus või 
selle lähiümbruses. Kõik pakkumised on 
teretulnud. Tel 5451 1053
•	Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Tel 5896 1576
•	Ostan nostalgilisi nõusid ja serviise, 
vaase, keraamikat. Lisaks nahast karpe, 
seinapilte, kellasid, kujusid, merevaigust 
ehteid, prosse, sõlgi. Erinevate retro 
esemete ja kolimisjääkide ost! Tulen ise 
kohale, raha kohe kätte! Tel 5356 0761
•	Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan Vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349

TEENUS

•	 Akuraatsed kolijad. Vana mööbli 
demonteerimine ja äravedu, sh 
rämpsu äravedu. Metallijäätmed (sh 
kodumasinad) viime ära tasuta.  
Töötame ka nädalavahetustel.  
Tel 502 8148

•	 Katuste, fassaadide ja tänava
kivide pesu.  Veerennide puhastus, 
vahetame veerenne ja  
paigaldame katuseredeleid.  
Töökogemus 14 aastat. 
Tel 5638 8994, 
kpekatusepesu.ee

•	 Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd, raiutud 
puude lõhkumine. Viljapuude ja 
hekkide lõikus. Väiketraktori teenu-
sed. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee

•	 Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkonnas. 
Leiame koos lahenduse! Meid saab 
kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

•	 ELEKTRITÖÖDE TERVIKLAHEN-
DUSED: projekteerimine, paigalda-
mine, hooldus. Energiakulude audit 
ja nõustamine, sise- ja välielektri-
tööd, elektriautode laadijad, valgus-
tus- ja nutikodu lahendused, tänava-
valgustus. Tel 5315 2851,  
elektritood@gmail.com

•	 AIATÖÖD. Aia hooldustööd. 
Peenarde rajamine ja hooldus. Istu-
tustööd. Ilupuude ja -põõsaste 
hooldus. Viljapuude hooldus.  
Hekkide lõikus.  Tel +372 503 0587, 
info@aialooja.ee

•	 Arboristi teenused: (ohtlike) puu-
de raie, hooldus- või kujunduslõi-
kus, kändude freesimine, hekkide 
pügamine, viljapuude hooldus. Ole-
mas vastutuskindlustus. Võta ühen-
dust ja vaatame koos üle.  
Tel 525 1330, www.mww.ee

•	 Korstnapühkija, tel 5333 0556, 
www.korstnahooldus.ee

•	 Ohtlike puude langetamine, hek-
kide ja viljapuude lõikus, kändude 
juurimine. Tel 521 0334

•	 Vanaraua tasuta äravedu: plekk, 
aiavõrk, torud, pesumasinad, plii-
did, mahutid, tööriistad jne. Ise laa-
dime, lõikame.  
Tel 5550 5017

•	Pakun hekkide, põõsaste ja õunapuu-
de hoolduslõikuse teenust. Soovi korral 
ka peenarde hooldust. Helista ja küsi 
lisa tel 5397 7347

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

¤	 maasoojuskaevude puurimine
¤	 puurkaevude puurimine
	 ja puhastamine
¤	 süvaveepumpade ja
	 septikute paigaldus
¤	 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

 

Info tel 5593 3899, kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

PRILLIKLAASID

PRILLIRAAMID
või

Prillitellijatele nägemise kontroll TASUTA!
Püsiklientidele ja pensionäridele 

LISASOODUSTUS! 
SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

MÕISTLIKUD HINNAD JA SÕBRALIK TEENINDUS!
HARJUMAAL KOHALETOOMINE TASUTA!

Tellimine: 51 36 999

Väiksemad kogused on saadaval 
Tallinna Küttelao mugavas drive-in’is

Pärnu mnt 139E/7 Tallinn, E–R 10–18, L 10–14

info@kytteladu.ee  www.kütteladu.ee 

Eesti suurim valik
küttematerjale:
• pellet
• puitbrikett
• kaminapuu
• kivisüsi
• turbabrikett
• grillpellet
• grillsüsi

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

Silmade kontroll 20€, prilliostjale TASUTA!

30. oktoobril alates kella 10.00

KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS 
Etteregistreerimine (kell 9–16) 

telefonil 5323 2454
*kuivasilmatest *silmarõhu mõõtmine

*optilised päikeseprillid

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

Silmade kontroll 20€, prilliostjale TASUTA!

22. oktoobril alates kella 10.00 
LOO KULTUURIKESKUSES 
Etteregistreerimine (kell 9–16) 
telefonil 5323 2454

*kuivasilmatest
*silmarõhu mõõtmine
*optilised päikeseprillid

Loo Vesi OÜ teostab 
purgimisteenust
Jõelähtme vallas.
Info ja tellimine:

loovesi@loovesi.ee, tel 608 0705

Me ei saa leevendada 
teie kaotusevalu,
Kuid me saame muuta
matusetalituse kauniks 
ja väärikaks.

HAUA-, URNI- JA TUHASTAMIS-
MATUSED ÜLE EESTI

ÖÖPÄEVARINGNE LAHKUNU TRANSPORT Tartu mnt 52
Tallinn telefon 56 272 222 (24h)                                         www.forsius.ee


